
CLASSIFICHE 2017

- Classifica Assoluta CIVM 
- Classifica “Le Bicilindriche” 
- Classifica Conduttori Gr RS Aspirate 
- Classifica Conduttori Gr RS Turbo
- Classifica Conduttori Gr RS GT
- Classifica Conduttori Gr RS Plus
- Classifica Conduttori Gruppo N
- Classifica Conduttori Gruppo A
- Classifica Conduttori Gruppo E1 Italia 
- Classifica Conduttori Gruppo E2 SH 
- Classifica Conduttori Gruppo GT 
- Classifica Conduttori Gruppo CN 

- Classifica Conduttori Gruppo E2 – SC 
- Classifica Conduttori Gruppo E2 – SS  
- Classifica Conduttori Under 25 
- Classifica Dame 
- Classifica Prod.S
- Classifica Prod.E
- Classifica Scuderie

Non Ufficiali 
aggiornate dopo la 

 “48^ VERZEGNIS SELLA CHIANZUTAN

del 28/05/2017
N.B. LE CLASSIFICHE  SONO UFFICIOSE 



Calendario -> Località ->

Data ->
Altre informazioni utili -> n. Gare -> 2 1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2

Numero Iscritti -> 202 169 152

Numero Verificati -> 191 156 145

Numero Partiti -> 175 114 149 137 125

Numero Classificati -> 165 110 142 129 113

Conduttore Vettura Scuderia

1 MERLI CHRISTIAN OSELLA FA 30 VIMOTORSPORT 1,50 10,00 7,50 7,50 10,00 7,50 44,00
2 SCOLA DOMENICO OSELLA FA 30 IONIA CORSE 6,00 7,50 6,00 6,00 7,50 10,00 43,00
3 MAGLIONA OMAR NORMA M20 FC CST SPORT 5,00 6,00 5,00 5,00 6,00 0,00 27,00
4 LIGATO   LUCA OSELLA PA 21EVO CST SPORT 7,50 4,00 3,00 3,00 3,00 4,00 24,50
5 FAGGIOLI SIMONE NORMA M20 FC BEST LAP ASS ASS 10,00 10,00 ASS ASS 20,00
6 CUBEDA DOMENICO OSELLA PA2000 CUBEDA CORSE NP NP 4,00 4,00 5,00 6,00 19,00
7 LOMBARDI ACHILLE OSELLA PA 21EVO IONIA CORSE Giarre 10,00 0,00 2,00 2,00 0,00 1,50 15,50
8 CONTICELLI FRANC OSELLA PA 2000 NP NP ASS ASS 4,00 5,00 9,00
9 DE GASPERI DIEGO LOLA HONDA VIMOTORSPORT 0,00 3,00 0,50 0,50 2,00 2,00 8,00
10 LEOGRANDE Frances WOLF G08 F1 0,00 5,00 0,00 0,00 0,50 1,00 6,50
11 PERUGGINI     LUCIO FERRARI 458  AB MOTORSPORT 3,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 4,50
12 LIBER FEDERICO GLORIA C8 P EVO ASS ASS ASS ASS 1,50 3,00 4,50
13 REA     COSIMO LIGIER JS 51 TIRRENO CORSE 4,00 0,00 ASS ASS ASS ASS 4,00
14 FATTORINI MICHELE OSELLA FA 30 SPEEDMOTOR ASS ASS 1,50 1,50 0,0 0,0 3,00

15 IACOANGELI MARCO BMW Z4 GT3 VIMOTORSPORT 2,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50
16 IAQUINTA ROSARIO OSELLA PA 21EVO IONIA CORSE Giarre 0,00 1,00 NP NP 1,00 0,50 2,50
17 SBROLLINI MARCO LANCIA DELTA SPEEDMOTOR 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00
18 PEZZOLLA IVAN OSELLA PA 21JRB Gretaracing Motorsport ASS ASS 1,00 1,00 ASS ASS 2,00
19 CANNAVO IGNAZIO LAMBORGHINI Gallar ONE RACING TEAM 1,00 0,00 ASS ASS ASS ASS 1,00
20 CARINI FRANCESCO Mich OSELLA PA 21EVO SC.  VESUVIO 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50

CAMPIONATO ITALIANO DELLA MONTAGNA 2017
ASSOLUTA CIVM
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35 5

31 4

30 17 3

27 16 3

Conduttore Vettura Classe Scuderia

1 MORABITO Domenico FIAT 500 5/700 Piloti per Passione 7,50 5,00 10,00 10,00 32,50
2 MERCURI ANGELO FIAT 500 5/700 NEW GENERATION 10,00 6,00 6,00 6,00 28,00
3 PALETTA MIRKO FIAT 500 5/700 SILA RACING TEAM 4,00 1,50 7,50 7,50 20,50
4 FERRAGINA ANTONIO FIAT 500 5/700 NEW GENERATION 5,00 10,00 ASS ASS 15,00
5 PORTALE DANIELE FIAT 126 5/700 CUBEDA CORSE 6,00 7,50 ASS ASS 13,50
6 MERCURI LUIGI FIAT 500 5/700 NEW GENERATION 1,00 4,00 ASS ASS 5,00
7 PROCOPIO DOMENICO FIAT 500 5/700 KRONORACING 3,00 NP ASS ASS 3,00
8 TORCASIO GIUSEPPE FIAT 126 2/700 NEW GENERATION 0,00 3,00 ASS ASS 3,00
9 ANNESE  NICOLA FIAT 126 2/700 APULIA 0,50 2,00 ASS ASS 2,50
10 CALTABIANO ANTONIO FIAT 500 5/700 CUBEDA CORSE 2,00 NP ASS ASS 2,00
11 TALARICO PIETRO FIAT 500 5/700 NEW GENERATION 1,50 NP ASS ASS 1,50
12 CAVALIERI ANTONIO FIAT 126 2/700 NEW GENERATION 0,00 1,00 ASS ASS 1,00
13 PERRI MASSIMO FIAT 500 5/700 NEW GENERATION 0,00 0,50 ASS ASS 0,50
14 MONTANARO ORONZO FIAT 500 5/700 FASANO CORSE ASS ASS NP NP 0,00
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Conduttore Vettura Classe Scuderia

1 MORABITO Domenico FIAT 500 5/700 Piloti per Passione 7,50 5,00 10,00 10,00 32,50
2 MERCURI ANGELO FIAT 500 5/700 NEW GENERATION 10,00 6,00 6,00 6,00 28,00
3 PALETTA MIRKO FIAT 500 5/700 SILA RACING TEAM 4,00 3,00 7,50 7,50 22,00
4 FERRAGINA ANTONIO FIAT 500 5/700 NEW GENERATION 5,00 10,00 ASS ASS 15,00
5 PORTALE DANIELE FIAT 126 5/700 CUBEDA CORSE 6,00 7,50 ASS ASS 13,50
6 MERCURI LUIGI FIAT 500 5/700 NEW GENERATION 1,00 4,00 ASS ASS 5,00
7 PROCOPIO DOMENICO FIAT 500 5/700 KRONORACING 3,00 NP ASS ASS 3,00
8 PERRI MASSIMO FIAT 500 5/700 NEW GENERATION 0,50 2,00 ASS ASS 2,50
9 CALTABIANO ANTONIO FIAT 500 5/700 CUBEDA CORSE 2,00 NP ASS ASS 2,00
10 MENZA MICHELE FIAT 126 5/700 0,00 1,50 ASS ASS 1,50
11 TALARICO PIETRO FIAT 500 5/700 NEW GENERATION 1,50 NP ASS ASS 1,50
12 MONTANARO ORONZO FIAT 500 5/700 FASANO CORSE ASS ASS NP NP 0,00

1 ANNESE  NICOLA FIAT 126 2/700 APULIA 10,0 7,5 ASS ASS 17,50
2 TORCASIO GIUSEPPE FIAT 126 2/700 NEW GENERATION 5,0 10,0 ASS ASS 15,00
3 CAVALIERI ANTONIO FIAT 126 2/700 NEW GENERATION 6,0 6,0 ASS ASS 12,00
4 BUTERA FELICE FIAT 500 2/700 NEW GENERATION 7,5 3,0 ASS ASS 10,50
5 GARRITANO PIETRO FIAT 126 2/700 SILA RACING TEAM 2,0 5,0 ASS ASS 7,00
6 GARRITANO GIUSEPPE FIAT 500 2/700 SILA RACING TEAM 1,5 4,0 ASS ASS 5,50
7 REITANO ORAZIO FIAT 500 2/700 4,0 NP ASS ASS 4,00
8 NIGRO ANTONIO FIAT 126 2/700 SILA RACING TEAM 3,0 NP ASS ASS 3,00
9 FERRAGINA EZIO FIAT 126 2/700 SC.VESUVIO 1,0 NP ASS ASS 1,00
10 CATAVERO FRANCO FIAT 126 2/700 SILA RACING TEAM 0,0 0,0 ASS ASS 0,00

1 SCARDAMAGLIA Giuseppe FIAT 126 2/600 0,5 1,5 ASS ASS 2,00
1 MESSINA ALFIO FIAT 500 2/600 GIARRE CORSE 0,0 2,0 ASS ASS 2,00

GRUPPO 2 - CLASSE 600 

GRUPPO 2 - CLASSE 700 

CAMPIONATO ITALIANO DELLA MONTAGNA 2017
CLASSIFICA PER CLASSI "LE BICILINDRICHE "
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GRUPPO 1,5 - CLASSE 650 



2 1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2

34 34 18

34 32 17

32 20 32 17 16

30 20 30 16 10

Conduttore Vettura Classe Scuderia

1 PERILLO FRANCESCO RENAULT CLIO  RS 2,0 APULIA CORSE 0,00 NP 10,00 10,00 7,50 10,00 37,50
2 CAPPELLO MARCO HONDA CIVIC RS 1.6 MILLENNIUM SPO ASS ASS 7,50 7,50 10,00 7,50 32,50
3 LOCONTE ANGELO HONDA CIVIC TY RS 2,0 EPTA Motorsport 7,50 5,00 6,00 6,00 ASS ASS 24,50
4 CARDETI GIUSEPPE NEW CLIO RS 2,0 FASANO CORSE 0,00 6,00 5,00 5,00 ASS ASS 16,00
5 LISI GIOVANNI HONDA CIVIC TY RS 2,0 5,00 10,00 ASS ASS 0,00 NP 15,00
6 SILVI LUCA RENAULT CLIO RS2.0 SCUDERIA PREALPI ASS ASS ASS ASS 6,00 6,00 12,00
7 MAGDALONE MARCO PEUGEOT 106 RS 1,6 VALLE D'ITRIA 3,00 2,00 3,00 3,00 ASS ASS 11,00
8 SPADAFORA NICOLA PEUGEOT 106 RS 1,6 SILA RACING TEAM 10,00 NP ASS ASS ASS ASS 10,00
9 FUSARO CARMELO PEUGEOT 306 S16 RS2.0 ASS ASS ASS ASS 5,00 5,00 10,00
10 SECONDO ANTONIO PEUGEOT 106 RS 1,6 1,00 7,50 ASS ASS ASS ASS 8,50
11 MELONI SAMIELE RENAULT CLIO  RS 2,0 SARNANO CORSE ASS ASS 4,00 4,00 ASS ASS 8,00
12 DI VICO  ERIK PEUGEOT 106 GTI RS1.6 A.S.D. CARNIA ASS ASS ASS ASS 4,00 4,00 8,00
13 FURLEO TEOBALDO PEUGEOT 106 RS 1,6 GRETA RACING 0,00 3,00 2,00 2,00 ASS ASS 7,00
14 MARTELLI RICCARDO PEUGEOT 106 RS 1,6 APULIA CORSE 6,00 NP ASS ASS ASS ASS 6,00
15 PORCARO ROCCO PEUGEOT 106 RS 1,6 PILOTI PER Passione 2,00 4,00 ASS ASS ASS ASS 6,00
16 MASSAINI FABRIZIO CITROEN SAXO RS 1,6 ASS ASS 0,00 0,00 3,00 3,00 6,00
17 L'AROCCA LUCA CITROEN SAXO RS 1,6 NEW GENERATION 4,00 0,00 ASS ASS ASS ASS 4,00
18 ZANANDREA MARCO PEUGEOT 106 RS1.4 CENTRO REVISIONI ASS ASS ASS ASS 2,00 1,50 3,50
19 POMPEI FRANCESCO ALFA ROMEO 147 RSD2.0 ASS ASS ASS ASS 1,50 2,00 3,50
20 EUSEBIO ARDUINO VW POLO GTI RS 1,4 COSENZA CORSE 1,50 1,50 ASS ASS ASS ASS 3,00
21 MILIUCCI EMANUELE PEUGEOT 106 RS 1.6 SARNANO CORSE ASS ASS 1,50 1,50 ASS ASS 3,00
22 SILENZI MASSIMO PEUGEOT 106 RS 2,0 SARNANO CORSE ASS ASS 1,00 1,00 ASS ASS 2,00
23 MICELI LUCA FIAT SEICENTO RS 1.15 0,00 1,00 ASS ASS ASS ASS 1,00
24 IANTORNO OSVALDO CITROEN SAXO RS 1.6 GRETA RACING 0,00 0,00 0,50 0,50 ASS ASS 1,00
25 TOMASELLI DOMENICO FIAT Cinquecen RS 1,4 0,00 0,50 ASS ASS ASS ASS 0,50
26 CAVALIERO ADRIANO PEUGEOT 106 RS1.4 BORRETT TEAM ASS ASS ASS ASS 0,50 0,00 0,50
27 BONDANZA Alessandro PEUGEOT 106 RS1.4 SC.Tazio NUVOLARI ASS ASS ASS ASS 0,00 0,50 0,50

Numero Partiti ->

24-09

T
. P

U
N

T
I 

V
A

L
ID

I

T
O

T
. P

U
N

T
I

02-07 16-07 30-07

Numero Verificati ->

CAMPIONATO ITALIANO DELLA MONTAGNA 2017
ASSOLUTA RS fino a 2000cc aspirate benzina e diesel aspirate e turbo

CLASSIFICA CONDUTTORI Classifica non ufficiale
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Conduttore Vettura Classe Scuderia

1 MICELI LUCA FIAT Cinquecen RS 1,15 10,0 10,0 ASS ASS ASS ASS 20,0
2 TIBERI DOMENICO FIAT Cinquecen RS 1,15 COSENZA CORSE 7,5 7,5 ASS ASS ASS ASS 15,0
3 DE VIRGILIO LUIGI FIAT SEICENTO RS 1,15 COSENZA CORSE 5,0 5,0 ASS ASS ASS ASS 10,0
4 MANCUSO LUIGI FIAT Cinquecen RS 1,15 COSENZA CORSE 6,0 3,0 ASS ASS ASS ASS 9,0
5 GIGLIOTTI PASQUALE FIAT SEICENTO RS 1,15 NEWE GENERATION 3,0 6,0 ASS ASS ASS ASS 9,0
6 PANTALEO DANIELE FIAT SEICENTO RS 1,15 APULIA CORSE 2,0 4,0 ASS ASS ASS ASS 6,0
7 LIPARI ANTONIO FIAT SEICENTO RS 1,15 KRONORACING 4,0 NP ASS ASS ASS ASS 4,0
8 SICA  ANDREA FIAT SEICENTO RS 1,15 COSENZA CORSE 1,5 2,0 ASS ASS ASS ASS 3,5

1 POMOZZI RICCARDO Peugeot 106 r RS 1,4 Pave Motorsport ASS ASS 5,00 5,00 7,50 7,50 25,00
2 EUSEBIO ARDUINO VW POLO GTI RS 1,4 COSENZA CORSE 10,00 10,00 ASS ASS ASS ASS 20,00
3 MERLI NICOLA Peugeot 106 r RS 1,4 ASS ASS 10,00 10,00 ASS ASS 20,00
4 ZANANDREA MARCO PEUGEOT 106 RS1.4 ASS ASS ASS ASS 10,00 10,00 20,00
5 PIO CLAUDIO Peugeot 106 r RS 1,4 ACN FORZE POLIZIA ASS ASS 7,50 7,50 ASS ASS 15,00
6 ZAZZETTA ROBERTO Peugeot 106 r RS 1,4 Pave Motorsport ASS ASS 6,00 6,00 ASS ASS 12,00
7 ROSATI ANTONIO Peugeot 106 r RS 1,4 5,00 6,00 ASS ASS ASS ASS 11,00
8 CIARDULLO IVAN VW POLO GT RS 1,4 COSENZA CORSE 6,00 5,00 ASS ASS ASS ASS 11,00
9 CAVALIERO ADRIANO PEUGEOT 106 RS1.4 BORRETT TEAM ASS ASS ASS ASS 6,00 5,00 11,00
10 TOMASELLI DOMENICO FIAT Cinquecento RS 1,4 3,00 7,50 ASS ASS ASS ASS 10,50
11 BONDANZA Alessandro PEUGEOT 106 RS1.4 SC.Tazio NUVOLARI ASS ASS ASS ASS 4,00 6,00 10,00
12 BOSI STEFANO FIAT Cinquecento RS1.4 ASS ASS ASS ASS 5,00 4,00 9,00
13 TROPEANO CARMELO ROVER 114 GTI RS 1,4 4,00 4,00 ASS ASS ASS ASS 8,00
14 VITALI GIAMPIERO ALFA 33 RS 1,4 ASS ASS 4,00 4,00 ASS ASS 8,00
15 PRESTA FABIO Peugeot 106 r RS 1,4 KRONORACING 7,50 NP ASS ASS ASS ASS 7,50
16 POLEGRI VALENTINO Peugeot 106 r RS 1,4 ASS ASS 3,00 3,00 ASS ASS 6,00
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CAMPIONATO ITALIANO DELLA MONTAGNA 2017
CLASSIFICA CONDUTTORI  PER CLASSI RS fino a 2000cc aspirate benzina e diesel aspirate e turbo



17 DEL NEGRO  LUCIO VOLKSWAGEN RS1.4 ASS ASS ASS ASS 3,00 3,00 6,00
18 MASSAINI GIORGIO FIAT Cinquecento RS 1,4 ASS ASS 0,50 0,50 2,00 2,00 5,00
19 BOSI STEFANO FIAT Cinquecento RS 1,4 ASS ASS 2,00 2,00 ASS ASS 4,00
20 ALOISI GIOVANNI CITROEN C1 RS 1,4 ASS ASS 1,50 1,50 ASS ASS 3,00
21 BENVENUTI MARIO FIAT Cinquecento RS1.4 ASS ASS ASS ASS 1,50 1,50 3,00
22 TERZIGLIO ANDREA Peugeot 106 r RS 1,4 Pave Motorsport ASS ASS 1,00 1,00 ASS ASS 2,00
23 MAFFIA PIERALBERTO FIAT Cinquecento RS 1,4 ASS ASS 0,00 0,00 ASS ASS 0,00

1 CAPPELLO MARCO HONDA CIVIC RS 1,6 MILLENNIUM SPO ASS ASS 10,00 10,00 10,00 10,00 40,00
2 MAGDALONE MARCO PEUGEOT 106 RS 1,6 VALLE D'ITRIA 5,00 5,00 7,50 7,50 ASS ASS 25,00
3 FURLEO TEOBALDO PEUGEOT 106 RS 1,6 GRETA RACING 0,00 6,00 6,00 6,00 ASS ASS 18,00
4 DI VICO  ERIK PEUGEOT 106 GTI RS1.6 A.S.D. CARNIA ASS ASS ASS ASS 7,50 7,50 15,00
5 MASSAINI FABRIZIO CITROEN SAXO RS 1,6 ASS ASS 1,00 1,00 6,00 6,00 14,00
6 SECONDO ANTONIO PEUGEOT 106 RS 1,6 3,00 10,00 ASS ASS ASS ASS 13,00
7 PORCARO ROCCO PEUGEOT 106 RS 1,6 PILOTI PER Passione 4,00 7,50 ASS ASS ASS ASS 11,50
8 SPADAFORA NICOLA PEUGEOT 106 RS 1,6 SILA RACING TEAM 10,00 NP ASS ASS ASS ASS 10,00
9 L'AROCCA LUCA CITROEN SAXO RS 1,6 NEW GENERATION 6,00 4,00 ASS ASS ASS ASS 10,00
10 MILIUCCI EMANUELE PEUGEOT 106 RS 1,6 SARNANO CORSE ASS ASS 5,00 5,00 ASS ASS 10,00
11 MILANESI PAOLO CITROEN C2 RS1.6 BL RACING ASS ASS ASS ASS 5,00 5,00 10,00
12 IANTORNO OSVALDO CITROEN SAXO RS 1,6 GRETA RACING ASS ASS 4,00 4,00 ASS ASS 8,00
13 MARTELLI RICCARDO PEUGEOT 106 RS 1,6 APULIA CORSE 7,50 NP ASS ASS ASS ASS 7,50
14 GANDINI ALESSANDRO PEUGEOT 106 RS 1,6 Pave Motorsport ASS ASS 3,00 3,00 ASS ASS 6,00
15 DI GIUSEPPE LUCA PEUGEOT 106 RS 1,6 ASS ASS 2,00 2,00 ASS ASS 4,00
16 BRECCHI PIERLUIGI CITROEN SAXO RS 1,6 KRONORACING 0,00 3,00 ASS ASS ASS ASS 3,00
17 MONALDI PIERGIUSEP CITROEN SAXO RS 1,6 SARNANO CORSE ASS ASS 1,50 1,50 ASS ASS 3,00
18 IANTORNO M.OSVALDO CITROEN SAXO RS 1,6 GRETA RACING 1,00 1,00 ASS ASS ASS ASS 2,00
19 FARAONE ANGELO PEUGEOT 106 RS 1,6 2,00 NP ASS ASS ASS ASS 2,00
20 MANCINI CARLO CITROEN SAXO RS 1,6 APULIA CORSE 0,50 1,50 ASS ASS ASS ASS 2,00
21 STRAFACE SANTO PEUGEOT 106 RS 1,6 COSENZA CORSE 1,50 NP ASS ASS ASS ASS 1,50
22 SPINELLI IVAN CITROEN SAXO RS 1,6 Pave Motorsport ASS ASS 0,50 0,50 ASS ASS 1,00
23 ANGELUCCI Massimilia PEUGEOT 106 RS 1,6 ASS ASS 0,00 0,00 ASS ASS 0,00

1 PERILLO FRANCESCO RENAULT CLIO  RS 2,0 APULIA CORSE 0,00 NP 10,00 10,00 10,00 10,00 40,00
2 LOCONTE ANGELO HONDA CIVIC TY RS 2,0 EPTA Motorsport 10,00 6,00 7,50 7,50 ASS ASS 31,00
3 CARDETI GIUSEPPE NEW CLIO RS 2,0 FASANO CORSE 6,00 7,50 6,00 6,00 ASS ASS 25,50
4 LISI GIOVANNI HONDA CIVIC TY RS 2,0 7,50 10,00 ASS ASS 0,00 NP 17,50
5 SILVI LUCA RENAULT CLIO RS2.0 SCUDERIA PREALPI ASS ASS ASS ASS 7,50 7,50 15,00
6 FUSARO CARMELO PEUGEOT 306 S16 RS2.0 ASS ASS ASS ASS 6,00 6,00 12,00
7 MELONI SAMUIELE RENAULT CLIO  RS 2,0 SARNANO CORSE ASS ASS 5,00 5,00 ASS ASS 10,00

CLASSE RS 2,0

CLASSE RS 1,6



8 SILENZI MASSIMO PEUGEOT 206 RS 2,0 SARNANO CORSE ASS ASS 4,00 4,00 ASS ASS 8,00
9 AMICARELLA Massi NEW CLIO RS 2,0 ASS ASS 3,00 3,00 ASS ASS 6,00

1 ROPERTO FERNANDO PUNTO JTD RS D2 COSENZA CORSE 5,00 5,00 ASS ASS ASS ASS 10,00
2 PICCININI Giovannino ALFA 147 JTD RS D2 ASS ASS 5,00 5,00 ASS ASS 10,00
3 POMPEI FRANCESCO ALFA ROMEO 147 RSD2.0 ASS ASS ASS ASS 5,00 5,0 10,00
4 BONELLI STEFANO VW GOLF GTD RS D2 PAVE Motorsport ASS ASS 3,75 3,75 ASS ASS 7,50

ANANIA BRUNO VW GOLF GTD RS D2 NP NP ASS ASS ASS ASS 0,00

CLASSE RSD 2,0
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CAMPIONATO ITALIANO DELLA MONTAGNA 2017
ASSOLUTA RACING START GT

CLASSIFICA CONDUTTORI Classifica non ufficiale
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CLASSE RS GT4

CLASSE RS GT3



2 1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2

8 6 5

8 6 5

8 3 6 5 5

7 3 6 5 5

Conduttore Vettura Classe Scuderia

1 SCAPPA ANTONIO MINI COOPER RSTB 1,6 GRETA RACING 7,50 10,00 10,00 10,00 7,50 7,50 52,50
1 LIUZZI GIACOMO MINI COOPER RSTB 1,6 10,00 7,50 7,50 7,50 10,00 10,00 52,50
3 TACCHINI MARIO MINI COOPER RSTB 1,6 GRETA RACING ASS ASS 5,00 5,00 6,00 6,00 22,00
4 CIMBALI ENRICO FIAT Cinquecento RSTB 1,4 6,00 6,00 ASS ASS ASS ASS 12,00
5 DE MATTEO GABRIELE MINI COOPER RSTB 1,6 GRETA RACING ASS ASS 6,00 6,00 ASS ASS 12,00
6 DE CIANTIS GIULIA MINI COOPER RSTB 1,6 GRETA RACING 2,00 NP 4,00 4,00 ASS ASS 10,00
6 ARTUSO STEFANO MINI COOPER RSTB 1,6 SUPERCHALLENGE ASS ASS ASS ASS 5,00 5,00 10,00
8 BOI VALENTINA MINI COOPER RSTB 1,6 NORTH EAST IDEAS ASS ASS ASS ASS 4,00 4,00 8,00
9 TINELLA DOMENICO MINI COOPER RSTB 1,6 APULIA CORSE ASS ASS 3,00 3,00 ASS ASS 6,00
10 CARUSO ALBERTO MINI COOPER RSTB 1,6 COSENZA CORSE 5,00 NP ASS ASS ASS ASS 5,00
11 SCAFFIDI AGOSTINO MINI COOPER RSTB 1,6 GIARRE CORSE 4,00 NP ASS ASS ASS ASS 4,00
12 AQUILA GIANCARLO  Punto Abarth RSTB 1,4 KRONORACING 3,00 NP ASS ASS ASS ASS 3,00
13 ARNONE ANDREA OPEL CORSA RSTB 1,6 SILA RACING TEAM 0,00 NP ASS ASS ASS ASS 0,00
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CAMPIONATO ITALIANO DELLA MONTAGNA 2017
CLASSIFICA CONDUTTORI  PER CLASSI R S fino a 1650cc turbo benzina
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CAMPIONATO ITALIANO DELLA MONTAGNA 2017
ASSOLUTA RACING START fino a 1650cc turbo benzina

CLASSIFICA CONDUTTORI Classifica non ufficiale
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Conduttore Vettura Classe Scuderia

1 CIMBALI ENRICO FIAT Cinquecento RSTB 1,4 6,0 6,0 ASS ASS ASS ASS 12,00
2 AQUILA GIANCARLO  Punto Abarth RSTB 1,4 KRONORACING 3,0 NP ASS ASS ASS ASS 3,0

1 SCAPPA ANTONIO MINI COOPER RSTB 1,6 GRETA RACING 7,50 10,00 10,00 10,00 7,50 7,50 52,50
1 LIUZZI GIACOMO MINI COOPER RSTB 1,6 10,00 7,50 7,50 7,50 10,00 10,00 52,50
3 TACCHINI MARIO MINI COOPER RSTB 1,6 ASS ASS 5,00 5,00 6,00 6,00 22,00
4 DE CIANTIS GIULIA MINI COOPER RSTB 1,6 GRETA RACING 4,00 NP 4,00 4,00 ASS ASS 12,00
5 DE MATTEO GABRIELE MINI COOPER RSTB 1,6 GRETA RACING ASS ASS 6,00 6,00 ASS ASS 12,00
6 ARTUSO STEFANO MINI COOPER RSTB 1,6 SUPERCHALLENGE ASS ASS ASS ASS 5,00 5,00 10,00
7 BOI VALENTINA MINI COOPER RSTB 1,6 NORTH EAST IDEAS ASS ASS ASS ASS 4,00 4,00 8,00
8 TINELLA DOMENICO MINI COOPER RSTB 1,6 APULIA CORSE ASS ASS 3,00 3,00 ASS ASS 6,00
9 CARUSO ALBERTO MINI COOPER RSTB 1,6 COSENZA CORSE 5,00 NP ASS ASS ASS ASS 5,00
10 SCAFFIDI AGOSTINO MINI COOPER RSTB 1,6 GIARRE CORSE 2,00 NP ASS ASS ASS ASS 2,00
11 ARNONE ANDREA OPEL CORSA RSTB 1,6 SILA RACING TEAM 0,00 NP ASS ASS ASS ASS 0,00

CLASSE RSTB 1,4 

CLASSE RSTB 1,6 + RSTW 1,6 

n. Gare ->
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12 15 13

12 15 13

12 8 15 13 13

12 8 14 13 13

Conduttore Vettura Classe Scuderia

1 SAVOIA FRANCESCO MINI COOPER RSTB1,6P GRETA RACING 10,00 6,00 5,00 5,00 10,00 10,00 46,00
1 PALAZZO ANDREA MINI COOPER RSTB1,6P FASANO CORSE 3,00 5,00 10,00 10,00 7,50 7,50 43,00
3 SOMASCHINI RACHELE MINI COOPER RSTB1,6P ASS ASS 7,50 7,50 6,00 5,00 26,00
4 TAGLIENTE VITO MINI COOPER RSTB1,6P ASS ASS 6,00 6,00 4,00 4,00 20,00
5 CICALESE Francesco Paolo HONDA CIVIC RS 1.6P TIRRENO MOTOR 6,00 10,00 ASS ASS ASS ASS 16,00
6 GHIZZONI SERAFINO RENAULT CLIO RS 2,0P RACE SPORT INT 7,50 NP 4,00 4,00 ASS ASS 15,50
7 ROMANO CATALDO RENAULT CLIO RS 2,0P ASD PERODI 5,00 7,50 ASS ASS ASS ASS 12,50
8 MARTINIS FABRIZIO MINI COOPER S RSTB1,6P NORTH EAST 

 
ASS ASS ASS ASS 5,00 6,00 11,00

9 ATTORRESI LUCA RENAULT CLIO RS 2,0P SARNANO Corse ASS ASS 3,00 3,00 ASS ASS 6,00
10 PARRINO ROSARIO HONDA CIVIC RS 2,0P NEW TURBO MARK ASS ASS ASS ASS 3,00 3,00 6,00
11 LO SCHIAVO PIETRO CITROEN SAXO RS 1,6P COSENZA CORSE 0,50 4,00 ASS ASS ASS ASS 4,50
12 BROCCOLINI DEBORAH MINI COOPER RSTB1,6P RACE SPORT Int ASS ASS 0,50 0,50 1,50 2,00 4,50
13 RODINO GIANLUCA PEUGEOT 106 RS 1,6P NEW GENERATION 4,00 NP ASS ASS ASS ASS 4,00
14 MARCHESANI ANDREA VW POLO RSTW1,4P AUTOSPORT A: ASS ASS 2,00 2,00 ASS ASS 4,00
15 FRACASSI CRISTHIAN RENAULT CLIO RS 2,0P ASS ASS ASS ASS 2,00 1,50 3,50
16 FAVA MARIOLINO HONDA CIVIC RS 2.OP COSENZA CORSE 1,00 2,00 ASS ASS ASS ASS 3,00
17 SEMERARO FABIO HONDA CIVIC RS 1,6P 0,00 3,00 ASS ASS ASS ASS 3,00
18 ROMOLI CRISTIANO PEUGEOT 106 RS 1,6P PAVE Motorsport ASS ASS 1,50 1,50 ASS ASS 3,00
19 CALABRETTO MICHELE HONDA CIVIC RS 2,0P 2,00 NP ASS ASS ASS ASS 2,00
20 BIANCHINI   DENNIS CITROEN SAXO RS 1.6P EN.RO ASS ASS 1,00 1,00 ASS ASS 2,00
21 PERROTTA LUIGI RENAULT CLIO RS 2.OP SILA RACING 1,50 NP ASS ASS ASS ASS 1,50
22 SANTORO Francesco CITROEN SAXO RS 1,6P 0,00 1,50 ASS ASS ASS ASS 1,50
23 GALLO LUIGI CITROEN SAXO RS 1,6P PEG RACING SRL ASS ASS ASS ASS 0,00 1,00 1,00
24 COPPOLA LUCA RENAULT CLIO RS 2,0P ACU FRIULI ASS ASS ASS ASS 1,00 0,00 1,00
25 NOVELLO RENATO RENAULT CLIO RS 2,0P ACU FRIULI ASS ASS ASS ASS 0,50 0,00 0,50
26 DE STEFANI LUCA RENAULT CLIO RS 2,0P SC.  PREALPI ASS ASS ASS ASS 0,00 0,50 0,50
27 FUGANTI ANNAMARIA MINI COOPER S RSTB1,6P SC. MENDOLA ASS ASS ASS ASS 0,00 0,00 0,00

Numero Iscritti ->

Po
si

z.

Calendario ->
Altre Informazioni utili ->

Località ->

R
E

V
E

N
TI

N
O

SA
R

N
A

N
O

V
E

R
Z

E
G

N
IS

M
O

R
A

N
O

n. Gare ->
02-07 16-07 30-07 20-0825-06

G
U

BB
IO

08-1024-0917-09

T
O

T
. P

U
N

T
I

T
. P

U
N

T
I 

V
A

L
ID

I

E
R

IC
E

N
IS

SE
N

A

PE
D

A
V

E
N

A

Data -> 30-04 21-05 28-05 11-06

CAMPIONATO ITALIANO DELLA MONTAGNA 2017
ASSOLUTA RACING START PLUS  

CLASSIFICA CONDUTTORI Classifica non ufficiale
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CAMPIONATO ITALIANO DELLA MONTAGNA 2017
RACING START PLUS

CLASSIFICA CONDUTTORI  PER CLASSI 
CLASSE RS 1,15 PLUS

Numero Verificati ->
Numero Partiti ->

Numero Classificati ->



FASOLI ALBERTO ANGE CITROEN C 1 RS 1,15P ACN Forze Polizia ASS ASS 5,00 5,00 ASS ASS 10,00

1 CICALESE Francesco Paolo HONDA CIVIC RS 1.6P TIRRENO MOTOR 10,00 10,00 ASS ASS ASS ASS 20,00
2 ROMOLI CRISTIANO PEUGEOT 106 RS 1,6P PAVE Motorsport ASS ASS 10,00 10,00 ASS ASS 20,00
3 BIANCHINI   DENNIS CITROEN SAXO RS 1.6P EN.RO ASS ASS 7,50 7,50 ASS ASS 15,00
4 LO SCHIAVO PIETRO CITROEN SAXO RS 1,6P COSENZA CORSE 6,00 7,50 ASS ASS ASS ASS 13,50
5 GABRIELLI CATERINA CITROEN SAXO RS 1.6P PAVE Motorsport ASS ASS 6,00 6,00 ASS ASS 12,00
6 SEMERARO FABIO HONDA CIVIC RS 1,6P 5,00 6,00 ASS ASS ASS ASS 11,00
7 GALLO LUIGI CITROEN SAXO RS 1,6P PEG RACING SRL ASS ASS ASS ASS 4,00 6,00 10,00
8 SANTORO Francesco CITROEN SAXO RS 1,6P 4,00 5,00 ASS ASS ASS ASS 9,00
9 RODINO GIANLUCA PEUGEOT 106 RS 1,6P NEW GENERATION 7,50 NP ASS ASS ASS ASS 7,50

1 GHIZZONI SERAFINO RENAULT CLIO RS 2,0P RACE SPORT INT 10,00 NP 10,00 10,00 ASS ASS 30,00
2 PARRINO ROSARIO HONDA CIVIC RS 2,0P NEW TURBO MARK ASS ASS ASS ASS 10,0 10,0 20,00
3 ROMANO CATALDO RENAULT CLIO RS 2,0P ASD PERODI 7,50 10,00 ASS ASS ASS ASS 17,50
4 ATTORRESI LUCA RENAULT CLIO RS 2,0P SARNANO Corse ASS ASS 7,50 7,50 ASS ASS 15,00
5 FRACASSI CRISTHIAN RENAULT CLIO RS 2,0P ASS ASS ASS ASS 7,5 7,5 15,00
6 CANZONETTA ANDREA ALFA 156 RS 2,0P SARNANO Corse ASS ASS 6,00 6,00 ASS ASS 12,00
7 FAVA MARIOLINO HONDA CIVIC RS 2,0P COSENZA CORSE 4,00 7,50 ASS ASS ASS ASS 11,50

CLASSE RS 1,6 P

CLASSE RS 2,0 PLUS

CLASSE RS 1,4 PLUS

CLASSIFICA CONDUTTORI  PER CLASSI 

CAMPIONATO ITALIANO DELLA MONTAGNA 2017
RACING START PLUS



8 COPPOLA LUCA RENAULT CLIO RS 2,0P ACU FRIULI ASS ASS ASS ASS 6,0 3,0 9,00
9 NOVELLO RENATO RENAULT CLIO RS 2,0P ACU FRIULI ASS ASS ASS ASS 5,0 4,0 9,00
10 DE STEFANI LUCA RENAULT CLIO RS 2,0P SC.  PREALPI ASS ASS ASS ASS 3,0 5,0 8,00
11 CALABRETTO MICHELE HONDA CIVIC RS 2,0P 6,00 NP ASS ASS ASS ASS 6,00
12 PERROTTA LUIGI RENAULT CLIO RS 2,0P SILA RACING 5,00 NP ASS ASS ASS ASS 5,00

1 PALAZZO ANDREA MINI COOPER RSTB1,6P FASANO CORSE 3,75 3,75 10,00 10,00 7,50 7,50 42,50
2 SAVOIA FRANCESCO MINI COOPER RSTB1,6P GRETA RACING 5,00 5,00 5,00 5,00 10,00 10,00 40,00
3 SOMASCHINI RACHELE MINI COOPER RSTB1,6P ASS ASS 7,50 7,50 6,00 5,00 26,00
4 TAGLIENTE VITO MINI COOPER RSTB1,6P ASS ASS 6,00 6,00 4,00 4,00 20,00
5 BROCCOLINI DEBORAH MINI COOPER RSTB1,6P RACE SPORT Int ASS ASS 3,00 3,00 3,00 3,00 12,00
6 MARTINIS FABRIZIO MINI COOPER S RSTB1,6P NORTH EAST 

 
ASS ASS ASS ASS 5,00 6,00 11,00

7 MARCHESANI ANDREA VW POLO RSTW1,4P AUTOSPORT A: ASS ASS 4,00 4,00 ASS ASS 8,00
8 PETRUCCI  EROSSE MINI COOPER RSTB1,6P GRETA RACING ASS ASS 2,00 2,00 ASS ASS 4,00
9 FUGANTI ANNAMARIA MINI COOPER S RSTB1,6P SC. MENDOLA ASS ASS ASS ASS 2,00 2,00 4,00
10 GIONGO BARBARA MINI COOPER RSTB 1,6 VIMOTORSPORT ASS ASS 0,0 0,0 ASS ASS 0,00

CLASSE RSTB 1,650 PLUS +   RSTW 1,6 PLUS

CLASSE RSTB 1,4 PLUS

CLASSE RSD 2,0 PLUS



2 1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2

6 2 3

6 1 3

6 4 1 2 2

5 4 1 2 2

Conduttore Vettura Classe Scuderia

1 SISTO  MARTINO RENAULT CLIO W 2000 APULIA CORSE 10,00 10,00 ASS ASS ASS ASS 20,00
2 FRANCIA ENRICO ALFA 147 2000 PAVE Motorsport ASS ASS 10,00 10,00 ASS ASS 20,00
3 ZANETTE FABIO RENAULT 5 GT TU 2000 VIMOTORSPORT ASS ASS ASS ASS 10,00 10,00 20,00
4 LIVRANO VITO RENAULT CLIO W 2000 APULIA CORSE 7,50 7,50 ASS ASS ASS ASS 15,00
4 CONTI RUGGERO GIUSE BMW M3 >3000 Historika Motorsport ASS ASS ASS ASS 7,50 7,50 15,00
6 SCIGLIANO CARLO RENAULT CLIO W 2000 5,00 6,00 ASS ASS ASS ASS 11,00
7 DENISI GIUSEPPE PEUGEOT 205 GTI 1600 Piloti Per Passione 0,00 6,00 ASS ASS ASS ASS 6,00
9 NARCISO FRANCESCO PEUGEOT 205 GTI 1400 Team Catanzaro C 6,00 NP ASS ASS ASS ASS 6,00
10 LEONARDI ALFIO LANCIA DELTA 3000 GIARRE CORSE 4,00 NP ASS ASS ASS ASS 4,00
12 BOLDO BRUNO RENAULT CLIO WI 2000 Sport & Comunicazion ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,00
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CAMPIONATO ITALIANO DELLA MONTAGNA 2017
ASSOLUTA GRUPPO PRODUZIONE DI SERIE
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19 13 30

19 11 29

10 10 10 27 23

19 10 10 25 22

Conduttore Vettura Classe Scuderia

1 ERRICHETTI ROCCO PEUGEOT 106 S16 1600 GRETA RACING 10,00 6,00 7,50 7,50 4,00 4,00 39,00
2 PILOTTO ADRIANO HONDA CIVIC TYPE 2000 VIMOTORSPORT ASS ASS 6,00 6,00 5,00 5,00 22,00
3 VARDANEGA LINO MITSUBISHI EVO 9 >3000 BEST RACING TEA ASS ASS 10,00 10,00 NP NP 20,00
4 MERCATI LORENZO MITSUBISHI EVO 9 >3000 SCU ETRURIA ASS ASS ASS ASS 10,00 7,50 17,50
5 MIGLIUOLO ANTONINO MITSUBISHI EVO 9 >3000  MENDOLA ASS ASS ASS ASS 7,50 10,00 17,50
6 FICHERA ANTONIO CITROEN SAXO 1600 JONIA CORSE 6,00 5,00 3,00 3,00 ASS ASS 17,00
7 GEREMIA RENATO HONDA CICIV TYP 2000 JONIA CORSE 1,50 7,50 2,00 2,00 ASS ASS 13,00
8 DE LUCA ANTONIO PEUGEOT 106 S16 1600 COSENZA CORSE 2,00 NP 5,00 5,00 ASS ASS 12,00
9 CASARIN GUIDO SUBARU IMPREZA >3000 FORUM Julii Historich ASS ASS ASS ASS 6,00 6,00 12,00
10 D'ACRI DAVIDE PEUGEOT 106 S16 1600 KRONORACING 0,00 10,00 ASS ASS ASS ASS 10,00
11 GRECO MARIO ALEX CITROEN SAXO VTS 1600 5,00 4,00 ASS ASS ASS ASS 9,00
12 OTTAVIANI VINCENZO CITROEN SAXO 1600 WRT ASS ASS 4,00 4,00 ASS ASS 8,00
13 IANNUZZI VINCENZO PEUGEOT 106 1600 SILA RACING TEAM 7,50 NP ASS ASS ASS ASS 7,50
14 VETTOREL FABRIZIO PEUGEOT 106 1600 BL RACING ASS ASS ASS ASS 2,00 3,00 5,00
15 ARGIRO' MAURIZIO CITROEN SAXO 1600 NEW GENERATION 4,00 NP ASS ASS ASS ASS 4,00
16 BUDANO DOMENICO PEUGEOT 106 R 1400 MOTOR TEAM TIR 0,50 3,00 ASS ASS ASS ASS 3,50
17 PERROTTA MAURIZIO RENAUL CLIO RS 2000 3,00 NP ASS ASS ASS ASS 3,00
18 GIARDINI GABRIELE CITROEN SAXO 1600 CITTA' DI GUBBIO ASS ASS 1,50 1,50 ASS ASS 3,00
19 MARINO EUGENIO PEUGEOT 106 1600 TIRRENO Motor ASS ASS ASS ASS 3,00 0,00 3,00
20 SABBADINI MATTEO HONDA CIVIC EK4 1600 BM RACING A.S.D. ASS ASS ASS ASS 1,00 2,00 3,00
21 SARDO COSIMO PEUGEOT 106 R 1400 SILA RACING TEAM 0,00 2,00 ASS ASS ASS ASS 2,00
22 SPACCO ROBERTO PEUGEOT 106 S16 1600 R.T GUBBIO ASS ASS 1,00 1,00 ASS ASS 2,00
23 GATTO VALERIO PEUGEOT 106 R 1400 NEW GENERATION 0,00 1,50 ASS ASS ASS ASS 1,50
24 MORET MAURIZIO RENAULT CLIO RS VIMOTORSPORT ASS ASS ASS ASS 1,50 0,00 1,50
25 DE VECCHI MARCO PEUGEOT 106 1600  GORIZIA CORSE ASS ASS ASS ASS 0,00 1,50 1,50
26 COLOSA SALVATORE PEUGEOT 106 S16 1600 VIEMME CORSE 0,00 1,00 ASS ASS ASS ASS 1,00
27 GERMANO' ANTONINO PEUGEOT 106 S16 1600 Piloti Per Passione 1,00 0,00 ASS ASS ASS ASS 1,00
28 PASSARELLI GIOVANNI SUBARU IMPREZA >3000 ASS ASS 0,50 0,50 ASS ASS 1,00
29 CRIVELLARO ANDREA PEUGEOT 106 1600 SCURED WHITE ASS ASS ASS ASS 0,00 1,00 1,00
30 GIUMMARRA GIORGIO CITROEN SAXO 1600 ERREGI MOTOR 0,00 0,50 ASS ASS ASS ASS 0,50
31 DE GIACINTO MATTIA PEUGEOT 106 1600 ACU FRIULI ASS ASS ASS ASS 0,00 0,50 0,50
32 FERE' ALEX HONDA CIVIC TYPE-1600 SPORT & COMUN ASS ASS ASS ASS NP NP 0,00

CAMPIONATO ITALIANO DELLA MONTAGNA 2017 
ASSOLUTA GRUPPO N

CLASSIFICA CONDUTTORI Non ufficiale
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2 1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2

Conduttore Vettura

1 BUDANO DOMENICO PEUGEOT 106 R 1400 MOTOR TEAM TIR 10,00 10,00 ASS ASS ASS ASS 20,00
2 PASCOLO MASSIMO PEUGEOT 106 R 1400 ASS ASS ASS ASS 7,50 10,00 17,50
3 BISCEGLIA CAMILLA PEUGEOT 106 R 1400 SCU ETRURIA ASS ASS ASS ASS 10,00 6,00 16,00
4 GATTO VALERIO PEUGEOT 106 R 1400 NEW GENERATION 7,50 6,00 ASS ASS ASS ASS 13,50
5 SANTELLANI ALEX PEUGEOT 106 R 1400 ASS ASS ASS ASS 6,00 7,50 13,50
6 SARDO COSIMO PEUGEOT 106 R 1400 SILA RACING TEAM 4,00 7,50 ASS ASS ASS ASS 11,50
7 MARTELLI GIUSEPPE PEOGEOT 106 R 1400 APULIA CORSE 6,00 NP ASS ASS ASS ASS 6,00
8 ACETO DANILO PEUGEOT 106 R 1400 KRONORACING 5,00 NP ASS ASS ASS ASS 5,00
9 D'ACRI MIKE PEUGEOT 106 R 1400 KRONORACING 3,00 NP ASS ASS ASS ASS 3,00

1 ERRICHETTI ROCCO PEUGEOT 106 S16 1600 GRETA RACING 10,00 7,50 10,00 10,00 10,00 10,00 57,50
2 FICHERA ANTONIO CITROEN SAXO 1600 JONIA CORSE 6,00 6,00 5,00 5,00 ASS ASS 22,00
3 DE LUCA ANTONIO PEUGEOT 106 S16 1600 COSENZA CORSE 3,00 NP 7,50 7,50 ASS ASS 18,00
4 VETTOREL FABRIZIO PEUGEOT 106 1600 BL RACING ASS ASS ASS ASS 6,00 7,50 13,50
5 OTTAVIANI VINCENZO CITROEN SAXO 1600 WRT ASS ASS 6,00 6,00 ASS ASS 12,00
6 D'ACRI DAVIDE PEUGEOT 106 S16 1600 KRONORACING 1,00 10,00 ASS ASS ASS ASS 11,00
7 SABBADINI MATTEO HONDA CIVIC EK4 1600 BM RACING A.S.D. ASS ASS ASS ASS 5,00 6,00 11,00
8 GRECO MARIO ALEX CITROEN SAXO VTS 1600 5,00 5,00 ASS ASS ASS ASS 10,00
9 GIARDINI GABRIELE CITROEN SAXO 1600 CITTA' DI GUBBIO ASS ASS 4,00 4,00 ASS ASS 8,00
10 DE VECCHI MARCO PEUGEOT 106 1600  GORIZIA CORSE ASS ASS ASS ASS 3,00 5,00 8,00
11 CRIVELLARO ANDREA PEUGEOT 106 1600 SCURED WHITE ASS ASS ASS ASS 4,00 4,00 8,00
12 IANNUZZI VINCENZO PEUGEOT 106 1600 SILA RACING TEAM 7,50 NP ASS ASS ASS ASS 7,50
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13 MARINO EUGENIO PEUGEOT 106 1600 TIRRENO Motor ASS ASS ASS ASS 7,50 0,00 7,50
14 SPACCO ROBERTO PEUGEOT 106 S16 1600 R.T GUBBIO ASS ASS 3,00 3,00 ASS ASS 6,00
15 COLOSA SALVATORE PEUGEOT 106 S16 1600 VIEMME CORSE 1,50 4,00 ASS ASS ASS ASS 5,50
16 DE GIACINTO MATTIA PEUGEOT 106 1600 ACU FRIULI ASS ASS ASS ASS 2,00 3,00 5,00
17 ARGIRO' MAURIZIO CITROEN SAXO 1600 NEW GENERATION 4,00 NP ASS ASS ASS ASS 4,00
18 GIUMMARRA GIORGIO CITROEN SAXO 1600 ERREGI MOTOR 0,50 3,00 ASS ASS ASS ASS 3,50
19 ZANIER LENNY PEUGEOT 106 1600 ASS ASS ASS ASS 1,00 2,00 3,00
20 GERMANO' ANTONINO PEUGEOT 106 S16 1600 Piloti Per Passione 2,00 NP ASS ASS ASS ASS 2,00
21 CELLA GIANLUCA PEUGEOT 106 1600  CARNIA RACING ASS ASS ASS ASS 1,50 0,50 2,00
22 AGOSTI ALBERTO PEUGEOT 106 1600 ASS ASS ASS ASS 0,50 1,50 2,00
23 MARINI FERNANDO PEUGEOT 106 1600 ASS ASS ASS ASS 0,00 1,00 1,00
24 BELLUSO BRUNO CITROEN SAXO VTS 1600 0,00 NP ASS ASS ASS ASS 0,00
25 DORIGUZZI BREATTA AR PEUGEOT 106 S16 1600 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,00
26 FAVARO ELIA PEUGEOT 106 1600 VIMOTORSPORT ASS ASS ASS ASS 0,00 0,00 0,00
27 DE BASTIANI REMO PEUGEOT 106 1600 VIMOTORSPORT ASS ASS ASS ASS NP NP 0,00

0,00

1 PILOTTO ADRIANO HONDA CIVIC TYPE 2000 VIMOTORSPORT ASS ASS 7,50 7,50 10,00 10,00 35,00
2 GEREMIA RENATO HONDA CICIV TYP 2000  IONIA CORSE 3,75 5,00 6,00 6,00 ASS ASS 20,75
3 MORET MAURIZIO RENAULT CLIO RS VIMOTORSPORT ASS ASS ASS ASS 7,50 NP 7,50
4 FERE' ALEX HONDA CIVIC TYPE-R SPORT & COMUN ASS ASS ASS ASS 6,00 NP 6,00
5 PERROTTA MAURIZIO RENAUL CLIO RS 2000 5,00 NP ASS ASS ASS ASS 5,00
6 LUNELLI  RINO PEUGEOT 206RC PINTARALLY ADS ASS ASS ASS ASS 0,00 NP 0,00
7 DA ROS MICHELE RENAULT CLIO RS VIMOTORSPORT ASS ASS ASS ASS 0,00 NP 0,00

1 VARDANEGA LINO MITSUBISHI EVO 9 >3000 BEST RACING TEA ASS ASS 10,00 10,00 NP NP 20,00
2 MERCATI LORENZO MITSUBISHI EVO 9 >3000 SCU ETRURIA ASS ASS ASS ASS 10,00 7,50 17,50
3 MIGLIUOLO ANTONINO MITSUBISHI EVO 9 >3000  MENDOLA ASS ASS ASS ASS 7,50 10,00 17,50
5 CASARIN GUIDO SUBARU IMPREZA >3000 FORUM Julii Historich ASS ASS ASS ASS 6,00 6,00 12,00
6 PASSARELLI GIOVANNI SUBARU IMPREZA >3000 ASS ASS 5,00 5,00 ASS ASS 10,00

CLASSE 2000

CLASSE >3000
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Conduttore Vettura Classe Scuderia

1 FILIAGGI GIANLINDO OPEL CALIBRA 2000 PAVE Motorsport ASS ASS 10,00 10,00 ASS ASS 20,00
2 BOSCARIOL  ROBERTO RENAULT CLIO WI 2000 SC.TESTADORO ASS ASS ASS ASS 10,00 10,00 20,00
3 NARCISO ALFREDO PEUGEOT 205 1400 Team Catanzaro C 7,50 10,00 ASS ASS ASS ASS 17,50
4 CAPORASO SAVERIO FORD SIERRA Csw >3000 APULIA CORSE 10,00 7,50 ASS ASS ASS ASS 17,50
5 MASSIMI FABIO SUBARU >3000 PAVE Motorsport ASS ASS 7,50 7,50 ASS ASS 15,00
6 LARGO RUDI RENAULT CLIO WI 2000 VIMOTORSPORT ASS ASS ASS ASS 7,50 7,50 15,00
7 TIDEI SANDRO PEUGEOT 205 2000 SARNANO CORSE ASS ASS 6,00 6,00 ASS ASS 12,00
8 FORTE PATRIZIO RENAULT CLIO WI 2000 CASARANO Rally ASS ASS ASS ASS 6,00 6,00 12,00

Numero Iscritti ->
Numero Verificati ->

Numero Partiti ->
Numero Classificati ->

n. Gare ->
24-0902-07

E
R

IC
E

16-07 30-07 20-08 17-09

TR
E

N
TO

FA
SA

N
O

V
A

LC
A

M
O

N
IC

A

G
U

BB
IO

30-04 21-05 28-05 11-06 25-06

N
IS

SE
N

A

CAMPIONATO ITALIANO DELLA MONTAGNA 2017
ASSOLUTA GRUPPO PRODUZIONE EVO

CLASSIFICA CONDUTTORI Non ufficiale

Po
si

z.

Calendario ->
Altre Informazioni utili ->

Località ->

R
E

V
E

N
TI

N
O

SA
R

N
A

N
O

V
E

R
Z

E
G

N
IS

M
O

R
A

N
O

A
SC

O
LI

08-10

PE
D

A
V

E
N

A

T
O

T
. P

U
N

T
I

T
. P

U
N

T
I 

V
A

L
ID

I

Data ->



2 1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2

16 11 11

15 8 10

14 11 5 10 9

14 10 5 10 9

Conduttore Vettura Classe Scuderia

1 D'AMICO SALVATORE RENAULT CLIO RS 2000 SCUDERIA  ETNA 7,50 10,00 7,50 7,50 7,50 7,50 47,50
2 PARLATO PAOLO HONDA TYPE R 2000 BORRETT TEAM 4,00 6,00 6,00 6,00 5,00 3,00 30,00
3 SCARAFONE ALFREDO CITROEN SAXO 1600 PAVE Motorsport ASS ASS 10,00 10,00 ASS ASS 20,00
4 BICCIATO RUDI MITSUBISHI LANCE   >3000 SC MENDOLA ASS ASS ASS ASS 10,00 10,00 20,00
5 GUZZETTA ANGELO PEUGEOT 106 S16 1600 CST SPORT SRLS 10,00 7,50 ASS ASS ASS ASS 17,50
6 TIRABASSI MASSIMO CITROEN SAXO 1600 PAVE Motorsport ASS ASS 5,00 5,00 ASS ASS 10,00
7 CALDERONE MARCO PEUGEOT 106 1600 6,00 3,00 NP NP ASS ASS 9,00
8 PARISI ROBERTO RENAULT CLIO S1 1600 PINTARALLY ASS ASS ASS ASS 3,00 6,00 9,00
9 BOMMARTINI FABRIZIO HONDA CIVIC EK4 1600 BL RACING ASS ASS ASS ASS 4,00 5,00 9,00
10 LAPI  ANDREA PEUGEOT 106 1400 GRANDUCATO ASS ASS 4,00 4,00 ASS ASS 8,00
11 URTI FRANCESCO ALFA 147 2000 SC. VESUVIO 3,00 4,00 ASS ASS ASS ASS 7,00
12 FICHERA SALVATORE CITROEN SAXO 1600  IONIA CORSE Giarre 1,50 5,00 NP NP ASS ASS 6,50
13 ZUURBIER LUCA HONDA TYPE R 2000 ASS ASS NP NP 6,00 NP 6,00
14 ZINUTTI CARLO PEUGEOT 106 1600 ASS ASS ASS ASS 1,50 4,00 5,50
15 GANGEMI DOMENICO PEUGEOT 106 1600 SC. PHOENIX 5,00 0,00 ASS ASS ASS ASS 5,00
16 COSSU TONINO HONDA CIVIC TYPE2000 TEAM Autoservice ASS ASS ASS ASS 2,00 2,00 4,00
17 BERTOLUTTI MARCO PEUGEOT 208 1600 ForumJulii Histporic ASS ASS ASS ASS 1,00 1,50 2,50
18 BOSONE Edoardo Antonio FIAT SEICENTO 1150 0,00 2,00 ASS ASS ASS ASS 2,00
19 QUARANTA Giuseppe PEUGEOT 106 1600 2,00 NP ASS ASS ASS ASS 2,00
20 GIGLIOTTI GIOACCHINO PEUGEOT 106 R 1400 NEW GENERATION 0,00 1,50 ASS ASS ASS ASS 1,50
21 D'AVOLA SALVATORE PEUGEOT 106 1400  CATANIA CORSE 0,50 1,00 ASS ASS ASS ASS 1,50
22 VIOLA ALEX HONDA CIVIC EK4 1600 ASS ASS ASS ASS 0,50 1,00 1,50
23 GUARRERA ALFIO PEUGEOT 106 1600 GIARRE CORSE 1,00 NP ASS ASS ASS ASS 1,00
24 DISTEFANO GIUSEPPE PEUGEOT 106 R 1400 0,00 0,50 ASS ASS ASS ASS 0,50
25 TALLARICO RAFFAELE PEUGEOT 106 1400 Team Catanzaro C 0,00 0,00 ASS ASS ASS ASS 0,00
27 VECCHIO SALVATORE LANCIA DELTA >3000 SCUDERIA  ETNA NP NP ASS ASS ASS ASS 0,00
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Conduttore Vettura

BOSONE Edoardo Antonio FIAT SEICENTO 1150 5 10 ASS ASS ASS ASS 15,0

1 D'AVOLA SALVATORE PEUGEOT 106 1400  CATANIA CORSE 10,00 6,00 ASS ASS ASS ASS 16,00
2 GIGLIOTTI GIOACCHINO PEUGEOT 106 R 1400 NEW GENERATION 7,50 7,50 ASS ASS ASS ASS 15,00
3 LAPI  ANDREA PEUGEOT 106 1400 GRANDUCATO ASS ASS 6,00 6,00 ASS ASS 12,00
4 DISTEFANO GIUSEPPE PEUGEOT 106 R 1400 6,00 5,00 ASS ASS ASS ASS 11,00
5 TALLARICO RAFFAELE PEUGEOT 106 1400 Team Catanzaro C 4,00 NP ASS ASS ASS ASS 4,00

1 GUZZETTA ANGELO PEUGEOT 106 S16 1600 CST SPORT SRLS 10,00 10,00 ASS ASS ASS ASS 20,00
2 SCARAFONE ALFREDO CITROEN SAXO 1600 PAVE Motorsport ASS ASS 10,00 10,00 ASS ASS 20,00
3 BOMMARTINI FABRIZIO HONDA CIVIC EK4 1600 BL RACING ASS ASS ASS ASS 10,00 7,50 17,50
4 PARISI ROBERTO RENAULT CLIO S1 1600 PINTARALLY ASS ASS ASS ASS 7,50 10,00 17,50
5 TIRABASSI MASSIMO CITROEN SAXO 1600 PAVE Motorsport ASS ASS 7,50 7,50 ASS ASS 15,00
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6 CALDERONE MARCO PEUGEOT 106 1600 7,50 6,00 NP NP ASS ASS 13,50
7 ZINUTTI CARLO PEUGEOT 106 1600 ASS ASS ASS ASS 6,00 6,00 12,00
8 FICHERA SALVATORE CITROEN SAXO 1600 A.S.D. IONIA CORSE 4,00 7,50 NP NP ASS ASS 11,50
9 BERTOLUTTI MARCO PEUGEOT 208 1600 ForumJulii Histporic ASS ASS ASS ASS 5,00 5,00 10,00
10 VIOLA ALEX HONDA CIVIC EK4 1600 ASS ASS ASS ASS 4,00 4,00 8,00
11 GANGEMI DOMENICO PEUGEOT 106 1600 SC. PHOENIX 6,00 0,00 ASS ASS ASS ASS 6,00
12 QUARANTA Giuseppe PEUGEOT 106 1600 5,00 NP ASS ASS ASS ASS 5,00
13 GUARRERA ALFIO PEUGEOT 106 1600 SCUDERIA GIARRE 

 
3,00 NP ASS ASS ASS ASS 3,00

1 D'AMICO SALVATORE RENAULT CLIO RS 2000 SCUDERIA  ETNA 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 60,00
2 PARLATO PAOLO HONDA TYPE R 2000 BORRETT TEAM 7,50 7,50 7,50 7,50 6,00 7,50 43,50
3 URTI FRANCESCO ALFA 147 2000 SC. VESUVIO 6,00 6,00 ASS ASS ASS ASS 12,00
4 COSSU TONINO HONDA TYPE R 2000 TEAM Autoservice ASS ASS ASS ASS 5,00 6,00 11,00
5 ZUURBIER    LUCA HONDA TYPE R 2000 ASS ASS NP NP 7,50 NP 7,50

1 BICCIATO RUDI MITSUBISHI LANCE   >3000 SC MENDOLA ASS ASS ASS ASS 5,00 5,00 10,00
2 VECCHIO SALVATORE LANCIA DELTA >3000 SCUDERIA  ETNA NP NP ASS ASS ASS ASS 0,00

CLASSE >3000

CLASSE 2000
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Conduttore Vettura Classe Scuderia

1 SBROLLINI MARCO LANCIA DELTA >3000 SPEED MOTOR 10,00 10,00 10,00 10,00 7,50 7,50 55,00
2 CIMARELLI FERDINANDO ALFA 156 2000 R. T. GUBBIO ASS ASS 7,50 7,50 6,00 6,00 27,00
3 CHIRICO DOMENICO PEUGEOT 106 1600  IONIA CORSE 7,50 6,00 ASS ASS 4,00 4,00 21,50
4 SORETTI MAURO SUBARU IMPREZA >3000 ASS ASS ASS ASS 10,00 10,00 20,00
5 CONTARDI MAURIZIO HONDA CIVIC VTI 1600 2,00 5,00 4,00 4,00 1,50 2,00 18,50
6 MICOLI VITANTONIO RENAULT 5 GTT 1600 T APULIA CORSE 6,00 7,50 ASS ASS ASS ASS 13,50
7 ARAGONA GIUSEPPE Peugeot 106 S16 1600 CUBEDA CORSE ASS ASS 6,00 6,00 ASS ASS 12,00
8 STIPANI SILVANO Peugeot 106 S16 1600 ASS ASS 5,00 5,00 ASS ASS 10,00
9 SCHENA DAMIANO RENAULT CLIO CU2000 ASS ASS ASS ASS 5,00 5,00 10,00
10 ALESSI ROSARIO PEUGEOT 106 1600 GIARRE CORSE 5,00 3,00 ASS ASS ASS ASS 8,00
11 LAPPANI VALERIO Peugeot 106 S16 1600 ASS ASS 3,00 3,00 ASS ASS 6,00
12 TUDISCO ALFIO RENAULT CLIO 2000 SCUDERIA  ETNA 4,00 1,50 ASS ASS ASS ASS 5,50
13 MEZZACASA  DENIS RENAULT CLIO 2000 PINTARALLY ASS ASS ASS ASS 2,00 3,00 5,00
14 CARDONE ANTONIO OPEL ASTRA D2 2000 FASANO CORSE 0,00 4,00 ASS ASS ASS ASS 4,00
15 CARDONE ANGELO RENAULT 5 GTT 1600 T APULIA CORSE 3,00 0,00 0,50 0,50 ASS ASS 4,00
16 CELLI  ANDREA PEUGEOT 106 1600 PAVE Motorsport ASS ASS 2,00 2,00 ASS ASS 4,00
17 BEVACQUA Francesco RENAULT 5 GTT 3000 1,00 2,00 ASS ASS ASS ASS 3,00
18 MARTINELLI SAMUELE Peugeot 106 S16 1600 ASS ASS 1,50 1,50 ASS ASS 3,00
19 MAREGA RINALDO ALFA ROMEO 156 2000 GRETARACING ASS ASS ASS ASS 3,00 NP 3,00
20 FIORE ANTONIO A 112 ABARTH 1150 PUNTESE CORSE 1,50 0,50 ASS ASS ASS ASS 2,00
21 PANCOTTI AMEDEO BMW M5 >3000 GrSp AC Ascoli Piceno ASS ASS 1,00 1,00 ASS ASS 2,00
22 PEDRONI GABRIELLA MITSUBISHI LANCE   >3000 PAVE Motorsport ASS ASS ASS ASS 0,00 1,50 1,50
23 SCERBO ROSARIO RENAULT 5 GTT 3000 0,00 1,00 ASS ASS ASS ASS 1,00
24 MIOTTO  STEFANO RENAULT CLIO CU2000 SC TESTADORO ASS ASS ASS ASS 1,00 0,00 1,00
25 VETTOREL ALESSANDRO PEUGEOT 106 RAL 1400 BL RACING ASS ASS ASS ASS 0,00 1,00 1,00
26 GULLO CLAUDIO VW POLO KIT 1150 MO 0,50 0,00 ASS ASS ASS ASS 0,50
27 GRIFONI BRUNO PEUGEOT 106 RAL 1400 ASS ASS ASS ASS 0,00 0,50 0,50
28 DE STEFANI ANDREA RENAULT CLIO WI 2000 SC PREALPI ASS ASS ASS ASS 0,50 0,00 0,50

CAMPIONATO ITALIANO DELLA MONTAGNA 2017
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Conduttore Vettura

1 FIORE ANTONIO A 112 ABARTH 1150 PUNTESE CORSE 10,00 10,00 ASS ASS ASS ASS 20,00
2 CICCOTELLI CARMINE FIAT SEICENTO 1150 SARNANO CORSE ASS ASS 10,00 10,00 ASS ASS 20,00
3 BERARDI MARCO CITROEN C1 1150 TODI CORSE ASS ASS 7,50 7,50 ASS ASS 15,00
4 TOMASELLO TOMMASO FIAT 127 SPORT 1150 7,50 6,00 ASS ASS ASS ASS 13,50
5 TRAPASSO Salvatore FIAT 127 S 1150 NEW GENERATION 6,00 7,50 0,00 0,00 ASS ASS 13,50

1 Di Renzo Markus CITROEN C1 1150 MO 6,00 7,50 5,00 5,00 23,50
2 GULLO CLAUDIO VW POLO KIT 1150 MO 10,00 10,00 ASS ASS 20,00
3 MANCARUSO ALFREDO PEUGEOT 205 1150 MO NEW GENERATION 7,50 NP ASS ASS 7,50
4 CALARCO VINCENZO FiatCinquecento 1150 MO Piloti Per Passione 5,00 NP ASS ASS 5,00

1 DI GIAMBATTISTA Anton CITROEN C 1 1400 PAVE Motorsport ASS ASS 10,00 10,00 ASS ASS 20,00
2 GABRY DRIVER PEUGEOT 106 1400 KRONORACING 7,50 10,00 ASS ASS ASS ASS 17,50
3 VETTOREL ALESSANDRO PEUGEOT 106 RALE1 1400 BL RACING ASS ASS ASS ASS 7,50 10,00 17,50
4 GRIFONI BRUNO PEUGEOT 106 RALE1 1400 ASS ASS ASS ASS 10,00 7,50 17,50
5 GANDINI ANGELO PEUGEOT 205 1400 ASS ASS 7,50 7,50 ASS ASS 15,00
6 D'ASCENZO LUCA PEUGEOT 106 1400 PAVE Motorsport ASS ASS 6,00 6,00 ASS ASS 12,00
7 COMPAGNINO Giovanni PEUGEOT 205 R 1400 GIARRE CORSE 10,00 NP ASS ASS ASS ASS 10,00
8 DI GIAMBERARDINO Silv PEUGEOT 205 1400 ASS ASS 5,00 5,00 ASS ASS 10,00
9 ISABELLO EMILIANO PEUGEOT 106 R 1400 Team Catanzaro C 6,00 NP ASS ASS ASS ASS 6,00
10 ODDO ANTONINO PEUGEOT 106 RALE1 1400 ASS ASS ASS ASS 6,00 NP 6,00

GANDINI DAVIDE P. 106 Kawasaki 1400MOT PAVE Motorsport ASS ASS 5,00 5,00 ASS ASS 10,00
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1 CONTARDI MAURIZIO HONDA CIVIC VTI 1600 6,00 7,50 6,00 6,00 7,50 7,50 40,50
2 CHIRICO DOMENICO PEUGEOT 106 1600  IONIA CORSE 10,00 10,00 ASS ASS 10,00 10,00 40,00
3 ARAGONA GIUSEPPE Peugeot 106 S16 1600 CUBEDA CORSE ASS ASS 10,00 10,00 ASS ASS 20,00
4 STIPANI SILVANO Peugeot 106 S16 1600 PAVE Motorsport ASS ASS 7,50 7,50 ASS ASS 15,00
5 "ZIO FESTER" HONDA CIVIC 

 
1600 ASS ASS 2,00 2,00 5,00 5,00 14,00

6 ALESSI ROSARIO PEUGEOT 106 1600 GIARRE CORSE 7,50 6,00 ASS ASS ASS ASS 13,50
7 LAPPANI VALERIO Peugeot 106 S16 1600 PAVE Motorsport ASS ASS 5,00 5,00 ASS ASS 10,00
8 MURGIA SERGIO CITROEN SAXO VT  1600 ASS ASS ASS ASS 4,00 6,00 10,00
9 LENISA WAIFRO HONDA CIVIC EK 4 1600 SPORT IMAGE ASD ASS ASS ASS ASS 6,00 4,00 10,00
10 CELLI  ANDREA PEUGEOT 106 1600 PAVE Motorsport ASS ASS 4,00 4,00 ASS ASS 8,00
11 MARTINELLI SAMUELE Peugeot 106 S16 1600 ASS ASS 3,00 3,00 ASS ASS 6,00
12 LANTERI GIOVANNI PEUGEOT 106 1600 Team Catanzaro C 5,00 NP ASS ASS ASS ASS 5,00

1 CIMARELLI FERDINANDO ALFA 156 2000 R. T. GUBBIO ASS ASS 10,00 10,00 10,00 10,00 40,00
2 CARDONE ANTONIO OPEL ASTRA D2 2000 FASANO CORSE 7,50 10,00 ASS ASS ASS ASS 17,50
3 TUDISCO ALFIO RENAULT CLIO 2000 SCUDERIA  ETNA 10,00 7,50 ASS ASS ASS ASS 17,50
4 MAROTTA SIMONE RENAULT Mega 2000 RACE SPORT INT ASS ASS 7,50 7,50 ASS ASS 15,00
5 SCHENA DAMIANO RENAULT CLIO CU2000 ASS ASS ASS ASS 7,50 7,50 15,00
6 STACCHIOTTI SERGIO FORD ESCORT 2000 PAVE Motorsport ASS ASS 6,00 6,00 ASS ASS 12,00
7 MEZZACASA  DENIS RENAULT CLIO 2000 PINTARALLY ASS ASS ASS ASS 5,00 6,00 11,00
8 MIOTTO  STEFANO RENAULT CLIO CU2000 SC TESTADORO ASS ASS ASS ASS 4,00 5,00 9,00
9 MAREGA RINALDO ALFA ROMEO 156 2000 GRETARACING ASS ASS ASS ASS 6,00 NP 6,00
10 DE STEFANI ANDREA RENAULT CLIO WI 2000 SC PREALPI ASS ASS ASS ASS 3,00 0,00 3,00
11 MOROCUTTI MANUEL RENAULT CLIO 2000 PINTARALLY ASS ASS ASS ASS 2,00 NP 2,00
12 TAGLIENTE VITO HONDA CIVIC  

 
2000 APULIA CORSE NP NP ASS ASS ASS ASS 0,00

1 CARDONE ANGELO RENAULT 5 GTT 1600 T APULIA CORSE 7,50 7,50 10,00 10,00 ASS ASS 35,00
2 MICOLI VITANTONIO RENAULT 5 GTT 1600 T APULIA CORSE 10,00 10,00 NP NP ASS ASS 20,00
3 PASCUCCI  PAOLA BMW MINI Proto 1600T ASS ASS 4,00 4,00 6,00 6,00 20,00
4 FENT ALBERTO RENAULT R5 GT 1600 T HALLEY RACING T ASS ASS ASS ASS 10,00 10,00 20,00
5 CAMPETTI MANOLO FIAT UNO Turbo 1600 T ASS ASS 7,50 7,50 ASS ASS 15,00
6 CESARO LEONARDO FIAT UNO TURBO 1600 T VIMOTORSPORT A.SASS ASS ASS ASS 7,50 7,50 15,00
7 SCAGNETTI ALBERTO RENAULT 5 GTT 1600T ASS ASS 6,00 6,00 ASS ASS 12,00
8 FILIPPETTI DANIELE BMW MINI Proto 1600T ASS ASS 5,00 5,00 ASS ASS 10,00
9 ROTELLA DOMENICO RENAULT 5 GTT 1600 T NEW GENERATION 6,00 NP ASS ASS ASS ASS 6,00
10 LENTO ANTONIO RENAULT 5 GTT 1600 T 5,00 NP ASS ASS ASS ASS 5,00
11 TROVATO Michelangelo RENAULT 5 GTT 1600 T 4,00 NP ASS ASS ASS ASS 4,00
12 LENTO GUSTAVO RENAULT 5 GTT 1600 T NP NP ASS ASS ASS ASS 0,00

CLASSE 1600 TURBO

CLASSE 1600 MOTO

CLASSE 2000 

CLASSE 1600 



13 FARO ANGELO ROBERTO FIAT UNO Turbo 1600 T CATANIA CORSE NP NP ASS ASS ASS ASS 0,00

1 BEVACQUA Francesco RENAULT 5 GTT 3000 7,50 7,50 ASS ASS ASS ASS 15,00
2 SCERBO ROSARIO RENAULT 5 GTT 3000 6,00 6,00 ASS ASS ASS ASS 12,00
3 ZARPELLON GIUSEPPE BMW M3 E30 E1 3000 HALLEY RACING T ASS ASS ASS ASS 4,00 4,00 8,00

1 SBROLLINI MARCO LANCIA DELTA >3000 SPEED MOTOR 10,00 10,00 10,00 10,00 7,50 7,50 55,00
2 SORETTI MAURO SUBARU IMPREZA >3000 ASS ASS ASS ASS 10,00 10,00 20,00
3 PANCOTTI AMEDEO BMW M5 >3000 GrSp AC Ascoli Piceno ASS ASS 7,50 7,50 ASS ASS 15,00
4 TAVANI GIULIANO BMW 550 >3000 ASS ASS 6,00 6,00 ASS ASS 12,00
5 PEDRONI GABRIELLA MITSUBISHI LANCE   >3000 PAVE MOTORSP ASS ASS ASS ASS 6,0 6,00 12,00
6 DE GIACINTO GIORGIO FORD ESCORT CO>3000 ASS ASS ASS ASS 5,00 5,00 10,00

CLASSE 3000

CLASSE >3000

E1 Kia GHCHC 1.6 gpl



2 1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2

4 6 6

4 6 6

4 3 6 6 5

4 2 6 5 5

Conduttore Vettura Classe Scuderia

1 RAGAZZI ROBERTO FERRARI 458 EVO CUP>4000 SUPERCHALLENGE 6,00 7,50 6,00 6,00 7,50 7,50 40,50
2 PERUGGINI LUCIO FERRARI 458 GT3>4000  AB Motorsport 10,00 10,00 10,00 10,00 ASS ASS 40,00
3 GAETANI LUCA FERRARI 458 CUP>4000 Vimotorsport ASS ASS 7,50 7,50 10,00 10,00 35,00
4 JARACH BRUNO L.. HURACAN GT-SUPERCUP ASS ASS 4,00 4,00 5,00 6,00 19,00
5 SGHERI GUIDO PORSCHE GT3 CUP4000 Pistoia Corse ASS ASS 5,00 5,00 ASS ASS 10,00
6 FRIJO SEBASTIANO PORSCHE 997 CU GTCUP 4000 ASS ASS ASS ASS 6,00 4,00 10,00
7 SORAVITO FABIO PORSCHE CAYMA GTCUP 4000 CARNIA RACING ASS ASS ASS ASS 4,00 5,00 9,00
8 CANNAVO'' IGNAZIO LAMBORGHINI GT3>4000 ONE Racing Team 7,50 0,00 ASS ASS ASS ASS 7,50
9 COLELLA TOMMASO FERRARI 430 CUP>4000 ASS ASS 3,00 3,00 ASS ASS 6,00
10 MAURO GABRIELE PORSCHE 997 CUP4000 SC. VESUVIO 5,00 NP ASS ASS ASS ASS 5,00
11 DI FANT GIANNI LAMBORGHINI HU GTSUPERCUP FORUM JULII HIST  ASS ASS ASS ASS 0,00 NP 0,00

1 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2

Conduttore Vettura

25-06 30-07

RGT FINO A 3000 cc 

RGT  DA 3001 A 4000 cc 

Calendario ->
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n. Gare ->

CAMPIONATO ITALIANO DELLA MONTAGNA 2017 
CLASSIFICA PER CLASSI GRUPPO GT
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Data -> 30-04 21-05 28-05 11-06 17-0902-07 24-09 08-1016-07
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CAMPIONATO ITALIANO DELLA MONTAGNA 2017
ASSOLUTA GRUPPO GT

CLASSIFICA CONDUTTORI Non ufficiale

Calendario ->
Altre Informazioni utili ->
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Numero Verificati ->

21-05 17-09 08-1030-07 24-09

RGT OLTRE  4000 cc 



1 PERUGGINI LUCIO FERRARI 458 GT3>4000  AB Motorsport 5,00 5,00 5,00 5,00 ASS ASS 20,00
2 CANNAVO'' IGNAZIO LAMBORGHINI GT3>4000 ONE Racing Team 3,75 0,00 ASS ASS ASS ASS 3,75

1 SGHERI GUIDO PORSCHE GT3 CUP4000 Pistoia Corse ASS ASS 6,00 6,00 ASS ASS 12,00
2 FRIJO SEBASTIANO PORSCHE 997 CU GTCUP 4000 ASS ASS ASS ASS 6,00 5,00 11,00
3 SORAVITO FABIO PORSCHE CAYMA GTCUP 4000 CARNIA RACING ASS ASS ASS ASS 5,00 6,00 11,00
4 MAURO GABRIELE PORSCHE 997 CUP4000 SC. VESUVIO 3,75 NP ASS ASS ASS ASS 3,75

1 RAGAZZI ROBERTO FERRARI 458 EVO CUP>4000 SUPERCHALLENG
 

5,00 5,00 7,50 7,50 7,50 7,50 40,00
2 GAETANI LUCA FERRARI 458 CUP>4000 Vimotorsport ASS ASS 10,00 10,00 10,00 10,00 40,00
3 COLELLA TOMMASO FERRARI 430 CUP>4000 ASS ASS 5,00 5,00 ASS ASS 10,00

1 JARACH BRUNO L HURACAN GT SUPERCUP ASS ASS 5,00 5,00 5,00 5,00 20,00

DI FANT GIANNI LAMBORGHINI HU GTSUPERCUP FORUM JULII HIST  ASS ASS ASS ASS 0,00 NP

GT SUPERCUP CLASSE UNICA 

GTCUP  OLTRE 4000 cc 

GT3 FINO A 3000 cc 

GTCUP FINO A 3000 cc 

GTCUP DA 3001 A 4000 cc 

GT3 DA 3001 A 4000 cc 

GT3 OLTRE 4000 cc 



2 1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2

5 8 6

4 8 6

3 2 8 6 6

3 2 8 6 5

Conduttore Vettura Classe Scuderia

1 IACOANGELI MARCO BMW Z4-GT >3000 VIMOTORSPORT 10,00 10,00 7,50 7,50 7,50 7,50 50,00
2 DONDI MANUEL FIAT X 1/9 2000 CST SPORT ASS ASS 10,00 10,00 10,00 10,00 40,00
3 TANCREDI CARMINE BMW/CSW >3000 TRAMONTI Corse 7,50 7,50 6,00 6,00 ASS ASS 27,00
4 ANTONICELLI ABRAMO BMW M3 E92 >3000 ACN Forze di Polizia ASS ASS 3,00 3,00 4,00 5,00 15,00
5 GRAMENZI  MARCO ALFA ROMEO >3000 AB Motorsport ASS ASS 4,00 4,00 6,00 0,00 14,00
6 GALLINA LUCIANO LANCIA Y10 E2SH 1400 SCUDERIA PREALP  ASS ASS ASS ASS 5,00 6,00 11,00
7 TERRIBILI WALTER FERRARI 550 GT >3000 PAVE Motorsport ASS ASS 5,00 5,00 ASS ASS 10,00
8 MARIOT MARIO CITROEN SAXO E2SH 1150 SCUDERIA PREALP  ASS ASS ASS ASS 3,00 4,00 7,00
9 DELLAQUILA AMILCARE ALFA 145 PROTO >3000 FASANO CORSE 6,00 NP ASS ASS ASS ASS 6,00
10 RUFFINI MARIO ALFAROMEO GTV 2000 PAVE Motorsport ASS ASS 2,00 2,00 ASS ASS 4,00
11 CIMINO VINCENZO ALFAROMEO GTV 2000 PAVE Motorsport ASS ASS 1,50 1,50 ASS ASS 3,00
12 MINIACI ANTONIO SMART 1150 APULIA CORSE NP NP ASS ASS ASS ASS 0,00

2 1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2
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CAMPIONATO ITALIANO DELLA MONTAGNA 2017 
CLASSIFICA PER CLASSI GRUPPO E2-SH
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CAMPIONATO ITALIANO DELLA MONTAGNA 2017
ASSOLUTA GRUPPO E2SH

CLASSIFICA CONDUTTORI Non ufficiale

Calendario ->
Altre Informazioni utili ->
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Conduttore Vettura

MARIOT MARIO CITROEN SAXO E2SH 1150 SCUDERIA PREALP  ASS ASS ASS ASS 6,00 6,00 12,00
MINIACI ANTONIO SMART 1150 APULIA CORSE NP NP ASS ASS ASS ASS 0,00

GALLINA LUCIANO LANCIA Y10 E2SH 1400 SCUDERIA PREALP  ASS ASS ASS ASS 7,50 7,50 15,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

DONDI MANUEL FIAT X 1/9 2000 CST SPORT ASS ASS 10,0 10,0 10,0 10,0 40,00
RUFFINI MARIO ALFAROMEO GTV 2000 PAVE Motorsport ASS ASS 7,5 7,5 ASS ASS 15,00
CIMINO VINCENZO ALFAROMEO GTV 2000 PAVE Motorsport ASS ASS 6,00 6,00 ASS ASS 12,00

GRAMENZI  MARCO ALFA ROMEO 3000 ASS ASS 5,00 5,00 7,5 0,0 17,50

1 IACOANGELI MARCO BMW Z4-GT >3000 VIMOTORSPORT 10,00 10,00 10,00 10,00 10,0 10,0 60,00
2 TANCREDI CARMINE BMW/CSW >3000 TRAMONTI Corse 7,50 7,50 7,50 7,50 ASS ASS 30,00
3 ANTONICELLI ABRAMO BMW M3 E92 >3000 ASS ASS 4,00 4,00 6,0 7,5 21,50
5 TERRIBILI WALTER FERRARI 550 GT >3000 ASS ASS 6,00 6,00 ASS ASS 12,00
6 DELLAQUILA AMILCARE ALFA 145 PROTO >3000 FASANO CORSE 6,00 NP ASS ASS ASS ASS 6,00

CLASSE 3000

CLASSE >3000

SCUDERIA

CLASSE 1150

CLASSE 1400

CLASSE 1600

 

T
. 

 

CLASSE 2000

Po
si
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2 1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2

10 11 6

10 9 6

10 4 8 6 5

8 3 7 4 5

Conduttore Vettura Classe Scuderia

1 LIGATO LUCA OSELLA PA21 Ev CN 2000 CST SPORT SRLS 7,50 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 57,50
2 LOMBARDI ACHILLE OSELLA PA21 Ev CN 2000  IONIA CORSE 10,00 0,00 7,50 7,50 0,00 7,50 32,50
3 CARINI Francesco Michea OSELLA PA21 Ev CN 2000 SC. VESUVIO 5,00 6,00 6,00 6,00 5,00 4,00 32,00
4 IAQUINTA ROSARIO OSELLA PA21 Ev CN 2000  IONIA CORSE 1,50 7,50 NP NP 7,50 6,00 22,50
5 MANZONI FRANCO OSELLA PA21 Ev OSELLA 

 
SPEEDMOTOR ASS ASS ASS ASS 6,00 5,00 11,00

6 PERONI FABRIZIO OSELLA PA/20S CN 3000 TEAM ITALIA ASS ASS 5,00 5,00 ASS ASS 10,00
7 RAMPINI GIOVANNI OSELLA PA21 Ev CN 2000 ASS ASS 4,00 4,00 ASS ASS 8,00
8 REA COSIMO LIGIER JS 49 CN 2000 TRAMONTI CORSE 6,00 NP ASS ASS ASS ASS 6,00
9 MIGLIUOLO CMS 03 CN 2000 MENDOLA ASS ASS 3,00 3,00 ASS ASS 6,00
10 CARUSO Francesco Alessa OSELLA PA21 Ev CN 2000 COSENZA CORSE 4,00 NP ASS ASS ASS ASS 4,00
11 DRAGO ANDREA ERBERTH R3 1600 ASS ASS 2,00 2,00 ASS ASS 4,00
12 SCOLA EMILIO OSELLA PA/20S CN 3000  IONIA CORSE 3,00 NP ASS ASS ASS ASS 3,00
13 REDA SILVIO OSELLA PA/20S CN 3000 COSENZA CORSE 2,00 NP ASS ASS ASS ASS 2,00
14 GENTILE DARIO OSELLA PA/21S CN 1600 COSENZA CORSE 0,00 NP ASS ASS ASS ASS 0,00
15 SCALERCIO EUGENIO OSELLA PA 21J CN 1600 0,00 NP ASS ASS ASS ASS 0,00
16 POLCRI MAURO OSELLA PA20S CN 3000 ETRURIA ASS ASS ASS ASS 0,00 NP 0,00

2 1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2

1 DRAGO ANDREA ERBERTH R3 1600 ASS ASS 3,00 3,00 ASS ASS 6,00
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CAMPIONATO ITALIANO DELLA MONTAGNA 2017 
CLASSIFICA PER CLASSI GRUPPO CN
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CAMPIONATO ITALIANO DELLA MONTAGNA 2017
ASSOLUTA GRUPPO CN

CLASSIFICA CONDUTTORI Non Ufficiale

Calendario ->
Altre Informazioni utili ->
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Data -> 30-04 21-05 28-05 11-06 25-06 02-07 16-07 30-07 20-08 17-09 24-09 08-10

n. Gare ->
CLASSE 1600



2 GENTILE DARIO OSELLA PA/21S CN 1600 OR SC COSENZA 0,00 NP ASS ASS ASS ASS 0,00
3 SCALERCIO EUGENIO OSELLA PA 21J CN 1600 0,00 NP ASS ASS ASS ASS 0,00

0,00

1 LIGATO LUCA OSELLA PA21 Ev CN 2000 CST SPORT SRLS 7,50 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 57,50
2 LOMBARDI ACHILLE OSELLA PA21 Ev CN 2000  IONIA CORSE 10,00 NP 7,50 7,50 0,00 7,50 32,50
3 CARINI Francesco Michea OSELLA PA21 Ev CN 2000 SCUDERIA VESUVIO 5,00 6,00 6,00 6,00 5,00 4,00 32,00
4 IAQUINTA ROSARIO OSELLA PA21 Ev CN 2000  IONIA CORSE 3,00 7,50 NP NP 7,50 6,00 24,00
5 MANZONI FRANCO OSELLA PA21 Ev OSELLA 

 
SPEEDMOTOR ASS ASS ASS ASS 6,00 5,00 11,00

6 RAMPINI GIOVANNI OSELLA PA21 Ev CN 2000 ASS ASS 5,00 5,00 ASS ASS 10,00
7 MIGLIUOLO CMS 03 CN 2000 MENDOLA ASS ASS 4,00 4,00 ASS ASS 8,00
8 REA COSIMO LIGIER JS 49 CN 2000 SC TRAMONTI 6,00 NP ASS ASS ASS ASS 6,00
9 CARUSO Francesco Alessa OSELLA PA21 Ev CN 2000 OR SC COSENZA 4,00 NP ASS ASS ASS ASS 4,00

1 PERONI FABRIZIO OSELLA PA/20S CN 3000 TEAM ITALIA ASS ASS 5,00 5,00 ASS ASS 10,00
2 SCOLA EMILIO OSELLA PA/20S CN 3000  IONIA CORSE 5,00 NP ASS ASS ASS ASS 5,00
3 REDA SILVIO OSELLA PA/20S CN 3000 COSENZA CORSE 3,75 NP ASS ASS ASS ASS 3,75
4 POLCRI MAURO OSELLA PA20S CN 3000 ETRURIA ASS ASS ASS ASS 0,00 NP 0,00

CLASSE 2000

CLASSE 3000

CLASSE 2000



2 1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2

14 15 12

12 14 12

4 4 14 11 9

4 4 13 9 8

Conduttore Vettura Classe Scuderia

1 MAGLIONA OMAR NORMA M20 FC 3000 CST SPORT SRLS 10,00 10,00 7,50 7,50 10,00 0,00 45,00
2 CUBEDA DOMENICO OSELLA PA2000 2000 CUBEDA CORSE NP NP 6,00 6,00 7,50 10,00 29,50
3 FAGGIOLI SIMONE NORMA M20 FC 3000 BEST LAP ASS ASS 10,00 10,00 ASS ASS 20,00
4 RUBINO GIUSEPPE ELIA AVRIO 1000 NEW GENERATION 7,50 6,00 2,00 2,00 ASS ASS 17,50
5 PACE ANDREA RADICAL PROS 1000 SC VESUVIO 6,00 5,00 0,00 0,00 2,00 1,50 14,50
6 CONTICELLI Francesco OSELLA PA2000 2000 NP NP ASS ASS 6,00 7,50 13,50
7 PAOLA ALMIRANTE RADICAL SR3 1600 NEW GENERATION 5,00 7,50 ASS ASS ASS ASS 12,50
8 PEZZOLLA IVAN OSELLA PA 21JB 1000 GRETA RACING ASS ASS 5,00 5,00 ASS ASS 10,00
9 DALL'O' DOMENICO RADICAL PROS 1600 VIMOTORSPORT ASS ASS ASS ASS 4,00 6,00 10,00
10 MENEGHETTI RENZO LUCCHINI BMW 2500 VIMOTORSPORT ASS ASS ASS ASS 5,00 4,00 9,00
11 VACCA GIUSEPPE OSELLA PA2000 2000 ASS ASS 4,00 4,00 ASS ASS 8,00
12 GIOVANNONI LUCA OSELLA PA 21JB 1000 ASS ASS ASS ASS 3,00 5,00 8,00
13 ALCIDI ALESSANDRO OSELLA PA 21 EVO 1000 TODI CORSE ASS ASS 3,00 3,00 ASS ASS 6,00
14 MALVASIO ROBERTO RADICAL SR4 1600 WINNER R.T ASS ASS 1,50 1,50 ASS ASS 3,00
15 VENTURI PAOLO ELIA AVRIO 1400 VIMOTORSPORT ASS ASS ASS ASS 0,00 3,00 3,00
16 GENTILI MARCO RADICAL PROS 1400 SARNANO CORSE ASS ASS 1,00 1,00 ASS ASS 2,00
17 TORRENTE  GIUSEPPE RADICAL PROS 1400 ASS ASS ASS ASS 0,00 2,00 2,00
18 SARTORETTO RENATO OSELLA PA 21 EVO 2000 VIMOTORSPORT ASS ASS ASS ASS 1,50 NP 1,50
19 CAPPELLI DOMENICO LUCCHINI BMW 3000 PAVE Motorsport ASS ASS 0,50 0,50 ASS ASS 1,00
20 RITACCA ANTONIO OSELLA PA 21J 1400 0,00 0,00 ASS ASS ASS ASS 0,00
21 FERRAGINA FRANCESCO ELIA AVRIO 1400 SC VESUVIO NP NP ASS ASS ASS ASS 0,00
22 NICOLETTI LEONARDO RADICAL 1600  KRONORACING NP NP ASS ASS ASS ASS 0,00
23 CARUSO LUCA RADICAL PROS 1600 IONIA CORSE NP NP ASS ASS ASS ASS 0,00
24 CORONA GIUSEPPE OSELLA PA 21 EVO 2000 IONIA CORSE NP NP ASS ASS ASS ASS 0,00
25 CONTICELLI VINCENZO OSELLA PA 30 3000 NP NP ASS ASS 0,00 NP 0,00
26 BERTO FRANCO NORMA M20 FC 2000 ASS ASS ASS ASS NP NP 0,00

Numero Iscritti ->
Numero Verificati ->

Numero Partiti ->
Numero Classificati ->

n. Gare ->

CAMPIONATO ITALIANO DELLA MONTAGNA 2017
ASSOLUTA TROFEO GRUPPO E2 SC

CLASSIFICA CONDUTTORI Non Ufficiale
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1 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2

Conduttore Vettura

1 PACE ANDREA RADICAL 1000 SC VESUVIO 7,50 7,50 5,00 5,00 7,50 5,00 37,50
2 RUBINO GIUSEPPE ELIA AVRIO 1000 NEW GENERATION 10,00 10,00 6,00 6,00 ASS ASS 32,00
3 PEZZOLLA IVAN OSELLA PA 21JB 1000 GRETA RACING ASS ASS 10,00 10,00 ASS ASS 20,00
4 GIOVANNONI LUCA OSELLA PA 21JB 1000 ASS ASS ASS ASS 10,00 10,00 20,00
5 ALCIDI ALESSANDRO OSELLA PA 21 EVO 1000 TODI CORSE ASS ASS 7,50 7,50 ASS ASS 15,00
6 ALLEGREZZA ALESS OSELLA PA 21JB 1000 SPEEDMOTOR ASS ASS 4,00 4,00 ASS ASS 8,00
7 SPITALER LUTZ OSELLA PA 21JB 1000 MENDOLA ASS ASS 0,00 0,00 ASS ASS 0,00

1 GENTILI MARCO RADICAL PROS 1400 SARNANO CORSE ASS ASS 7,50 7,50 ASS ASS 15,00
2 FORTI ANTONIO RADICAL SR3 1400 PAVE Motorsport ASS ASS 6,00 6,00 ASS ASS 12,00
3 VENTURI PAOLO ELIA AVRIO 1400 VIMOTORSPORT ASS ASS ASS ASS 6,00 6,00 12,00
4 TORRENTE  GIUSEPPE RADICAL PROS 1400 ASS ASS ASS ASS 0,00 7,50 7,50
5 RITACCA ANTONIO OSELLA PA 21J 1400 NP NP ASS ASS ASS ASS 0,00
6 FERRAGINA Francesco ELIA AVRIO 1400 SC VESUVIO NP NP ASS ASS ASS ASS 0,00

1 PAOLA ALMIRANTE RADICAL SR3 1600 NEW GENERATION 10,00 10,00 ASS ASS ASS ASS 20,00
2 MALVASIO ROBERTO RADICAL SR4 1600 WINNER R.T ASS ASS 10,00 10,00 ASS ASS 20,00
3 DALL'O' DOMENICO RADICAL PROS 1600 VIMOTORSPORT ASS ASS ASS ASS 6,00 6,00 12,00
4 NICOLETTI LEONARDO RADICAL PROS 1600  KRONORACING NP NP ASS ASS ASS ASS 0,00
5 CARUSO LUCA RADICAL PROS 1600 IONIA CORSE NP NP ASS ASS ASS ASS 0,00
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1 CUBEDA DOMENICO OSELLA PA 2000 2000 CUBEDA CORSE NP NP 6,00 6,00 10,00 10,00 32,00
2 CONTICELLI Francesco OSELLA PA 2000 2000 NP NP ASS ASS 7,50 7,50 15,00
3 VACCA GIUSEPPE OSELLA PA2000 2000 ASS ASS 5,00 5,00 ASS ASS 10,00
4 SARTORETTO RENATO OSELLA PA 21 EVO 2000 VIMOTORSPORT ASS ASS ASS ASS 5,00 NP 5,00
5 CORONA GIUSEPPE OSELLA PA 21 EVO 2000 IONIA CORSE NP NP ASS ASS ASS ASS 0,00

MENEGHETTI RENZO LUCCHINI BMW 2500 VIMOTORSPORT ASS ASS ASS ASS 7,50 10,00 17,50

1 MAGLIONA OMAR NORMA M20 FC 3000 CST SPORT SRLS 5,00 5,00 7,50 7,50 10,00 0,00 35,00
2 FAGGIOLI SIMONE NORMA M20 FC 3000 BEST LAP ASS ASS 10,00 10,00 ASS ASS 20,00
3 CAPPELLI DOMENICO LUCCHINI BMW 3000 PAVE Motorsport ASS ASS 4,00 4,00 ASS ASS 8,00
4 CONTICELLI VINCENZO OSELLA PA 30 3000 NP NP ASS ASS 0,00 NP 0,00

CLASSE 2500

CLASSE 3000

CLASSE 2000



2 1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2

7 11 15

7 11 13

7 5 11 12 9

5 5 10 9 9

Conduttore Vettura Classe Scuderia

1 MERLI CHRISTIAN OSELLA FA 30 3000 VIMOTORSPORT 7,50 10,00 10,00 10,00 10,00 7,50 55,00
2 SCOLA DOMENICO OSELLA FA 30 3000 A.S.D. IONIA CORSE 10,00 7,50 7,50 7,50 7,50 10,00 50,00
3 DEGASPERI DIEGO LOLA HONDA 2000 VIMOTORSPORT 5,00 5,00 5,00 5,00 6,00 5,00 31,00
4 LEOGRANDE Francesco WOLF G08 F1 3000 6,00 6,00 0,50 0,50 4,00 4,00 21,00
5 FATTORINI MICHELE OSELLA FA 30 3000 Speed Motor ASS ASS 6,00 6,00 ASS ASS 12,00
6 MERCURI FRANCESCO                     WOLF G08 F1 3000 NEW GENERATION 4,00 4,00 ASS ASS ASS ASS 8,00
7 GRAZIOSI GIANCARLO TATUUS F.Master 2000 Speed Motor ASS ASS 4,00 4,00 ASS ASS 8,00
8 VELLEI ANDREA GLORIA C8P EVO 1000 Gr. Sp. AC Ascoli ASS ASS 3,00 3,00 ASS ASS 6,00
9 PEDROTTI GINO FORMULA Ren 2000 Vimotorsport ASS ASS 2,00 2,00 3,00 3,00 10,00
10 BUTTOLETTI Graziano DALLA F310 2000 ACN Forze Plizia ASS ASS 1,50 1,50 1,00 1,00 5,00
11 VELLEI DANIELE GLORIA C8P EVO 1600 Gr. Sp. AC Ascoli ASS ASS 1,00 1,00 ASS ASS 2,00
12 ANGELINI GIOVANNI FORMULA GLORIA 1000 0,00 NP ASS ASS ASS ASS 0,00
13 MACCARRONE ORAZIO GLORIA CP 7 1600 GIARRE CORSE 0,00 NP 0,00 0,00 ASS ASS 0,00
14 GIANNINI DANIELE GLORIA B4 E2SS 1000 SCUDERIA ETRURIA ASS ASS ASS ASS 0,00 NP 0,00
15 MITRI LUCA PREDATOR'S PC01E2SS 1000 NORTH EAST IDEAS ASS ASS ASS ASS 0,00 0,00 0,00
16 BIZZARINI FABRIZIO GLORIA KIT E2SS 1000 HALLEY RACING TEAASS ASS ASS ASS 0,00 NP 0,00
17 VENTURATO MIRKO GLORIA C8 LIGHT E2SS 1000 L.T.S. RACING TEAM ASS ASS ASS ASS 1,50 1,50 3,00
18 LIBER FEDERICO GLORIA C8P-EVO E2SS 1600 ASS ASS ASS ASS 5,00 6,00 11,00
19 FRUSCONI FABIO DALLARA F301 E2SS 2000 BL RACING ASS ASS ASS ASS 0,50 0,50 1,00
20 NALON  MARIETTO LOLA B02/50 E2SS 3000 GRETA RACING ASS ASS ASS ASS 2,00 2,00 4,00

0,00
0,00

CAMPIONATO ITALIANO DELLA MONTAGNA 2017 
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2 1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2

Conduttore Vettura

1 VENTURATO MIRKO GLORIA C8 LIGHT E2SS 1000 L.T.S. RACING TEAM ASS ASS ASS ASS 10,00 10,00 20,00
2 MITRI LUCA PREDATOR'S PC01E2SS 1000 NORTH EAST IDEAS ASS ASS ASS ASS 7,50 7,50 15,00
3 GIANNINI DANIELE GLORIA B4 E2SS 1000 SCUDERIA ETRURIA ASS ASS ASS ASS 6,00 NP 6,00
4 BIZZARINI FABRIZIO GLORIA KIT E2SS 1000 HALLEY RACING TEAASS ASS ASS ASS 5,00 NP 5,00
5 ANGELINI GIOVANNI FORMULA GLORIA 1000 0,00 NP ASS ASS ASS ASS 0,00

1 VELLEI ANDREA GLORIA C8P EVO 1000 Gr. Sp. AC Ascoli ASS ASS 10,00 10,00 ASS ASS 20,00
2 LIBER FEDERICO GLORIA C8P-EVO E2SS 1600 ASS ASS ASS ASS 7,50 10,00 17,50
3 VELLEI DANIELE GLORIA C8P EVO 1600 Gr. Sp. AC Ascoli ASS ASS 7,50 7,50 ASS ASS 15,00
4 MACCARRONE ORAZIO GLORIA CP 7 1600 GIARRE CORSE 0,00 NP 0,00 0,00 ASS ASS 0,00

1 DE GASPERI DIEGO LOLA HONDA 2000 VIMOTORSPORT 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 7,50 57,50
2 BUTTOLETTI Graziano DALLA F310 2000 ACN Forze Plizia ASS ASS 5,00 5,00 5,00 5,00 20,00
3 PEDROTTI GINO FORMULA Ren 2000 Vimotorsport ASS ASS 6,00 6,00 6,00 6,00 24,00
4 GRAZIOSI GIANCARLO TATUUS F.Master 2000 Speed Motor ASS ASS 7,50 7,50 ASS ASS 15,00

FRUSCONI FABIO DALLARA F301 E2SS 2000 BL RACING ASS ASS ASS ASS 4,00 4,00 8,00

1 MERLI CHRISTIAN OSELLA FA 30 3000 VIMOTORSPORT 7,50 10,00 10,00 10,00 10,00 7,50 55,00
1 SCOLA DOMENICO OSELLA FA 30 3000 A.S.D. IONIA CORSE 10,00 7,50 7,50 7,50 7,50 10,00 50,00
3 LEOGRANDE Francesco WOLF G08 F1 3000 6,00 6,00 5,00 5,00 6,00 6,00 34,00
4 FATTORINI MICHELE OSELLA FA 30 3000 Speed Motor ASS ASS 6,00 6,00 NP NP 12,00
5 MERCURI FRANCESCO                     WOLF G08 F1 3000 NEW GENERATION 5,00 5,00 ASS ASS ASS ASS 10,00
6 NALON  MARIETTO LOLA B02/50 E2SS 3000 GRETA RACING ASS ASS ASS ASS 5,00 5,00 10,00
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Conduttore Vettura Gr/Cl Scuderia

1 LIGATO LUCA OSELLA PA21 Ev CN 2000 CST SPORT SRLS 7,50 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 57,50
2 PALAZZO ANDREA MINI COOPER RSTB1,6P 3,00 5,00 10,00 10,00 7,50 7,50 43,00
3 SOMASCHINI RACHELE MINI COOPER RSTB1,6P ASS ASS 7,5 7,5 5,00 5,00 25,00
4 SPADAFORA NICOLA PEUGEOT 106 RS 1,6 SILA RACING TEAM 6,00 10,00 ASS ASS ASS ASS 16,00
5 LARGO RUDI RENAULT CLIO PrE/2000 VIMOTORSPORT ASS ASS ASS ASS 7,50 7,50 15,00
6 RAMPINI GIOVANNI OSELLA PA21 Ev CN 2000 ASS ASS 4,00 4,00 ASS ASS 8,00
7 NARCISO FRANCESCO PEUGEOT 205 GTI PrS/1400 Team Catanzaro C 6,00 0,00 ASS ASS ASS ASS 6,00
8 POMPEI FRANCESCO ALFA ROMEO 147 RSD2.0 ASS ASS ASS ASS 1,50 2,00 3,50
9 SABBADINI MATTEO HONDA CIVIC EK4 1600 BM RACING A.S.D. ASS ASS ASS ASS 1,00 2,00 3,00
10 ANNESE  NICOLA FIAT 126 2/700 APULIA 0,50 2,00 ASS ASS ASS ASS 2,50
11 QUARANTA Giuseppe PEUGEOT 106 A/1600 2,00 0,00 ASS ASS ASS ASS 2,00
12 GERMANO' ANTONINO PEUGEOT 106 S16 N/1600 Piloti Per Passione 1,00 0,00 ASS ASS ASS ASS 1,00
13 VETTOREL ALESSANDRO PEUGEOT 106 RAL 1400 BL RACING ASS ASS ASS ASS 0,00 1,00 1,00
14 D'ACRI MIKE PEUGEOT 106 R N/1400 KRONORACING 0,00 0,00 ASS ASS ASS ASS 0,00
15 PANTALEO DANIELE FIAT SEICENTO RS 1,15 APULIA CORSE 0,00 0,00 ASS ASS ASS ASS 0,00
16 DE CIANTIS GIULIA MINI COOPER RSTB 1,6 GRETA RACING 0,00 0,00 0,00 0,00 ASS ASS 0,00
17 GANDINI ALESSANDRO PEUGEOT 106 RS 1,6 Pave Motorsport ASS ASS 0,00 0,00 ASS ASS 0,00
18 POLEGRI VALENTINO Peugeot 106 r RS 1,4 ASS ASS 0,0 0,0 ASS ASS 0,00
19 MASSAINI GIORGIO FIAT Cinquecento RS 1,4 ASS ASS 0,0 0,0 ASS ASS 0,00
20 DI STILO SIMONE PEUGEOT 106 S16 RS 1,6 Pave Motorsport ASS ASS 0,0 0,0 ASS ASS 0,00
21 GABRIELE ANDREA CITROEN SAXO RS 1,6 Pave Motorsport ASS ASS 0,0 0,0 ASS ASS 0,00

0,00

CAMPIONATO ITALIANO DELLA MONTAGNA 2017
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Conduttore Vettura Gr/Classe Scuderia

1 SOMASCHINI RACHELE MINI COOPER RSTB1,6P ASS ASS 17,50 17,50 13,50 12,50 61,00
2 DE CIANTIS GIULIA MINI COOPER JCW RSTB 1,6 GRETA RACING 14,00 10,00 10,00 10,00 ASS ASS 44,00
3 PASCUCCI  PAOLA BMW MINI Proto E1/1600T ASS ASS 9,00 9,00 11,00 11,00 40,00
4 BROCCOLINI DEBORAH MINI COOPER RSTB1,6P RACE SPORT Int ASS ASS 10,50 10,50 9,00 9,00 39,00
5 PEDRONI GABRIELLA MITSUBISHI LANCE   E1>3000 PAVE MOTORSP ASS ASS ASS ASS 16,00 16,00 32,00
6 GABRIELLI CATERINA CITROEN SAXO RS 1.6P PAVE Motorsport ASS ASS 10,00 10,00 ASS ASS 20,00
7 BISCEGLIA CAMILLA PEUGEOT 106 R 1400 SCU ETRURIA ASS ASS ASS ASS 12,00 7,50 19,50
8 BOI VALENTINA MINI COOPER JCW RSTB 1,6 NORTH EAST IDEAS ASS ASS ASS ASS 8,00 7,00 15,00
9 FUGANTI ANNAMARIA MINI COOPER S RSTB1,6P SC. MENDOLA ASS ASS ASS ASS 5,00 4,00 9,00
10 DORIGUZZI BREATTA ARIANPEUGEOT 106 S16 N 1600 ASS ASS ASS ASS 1,50 4,00 5,50
11 GIONGO BARBARA MINI COOPER RSTB 1,6 VIMOTORSPORT ASS ASS 0,00 0,00 ASS ASS 0,00
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CAMPIONATO ITALIANO DELLA MONTAGNA 2017
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Calendario -> Località ->

Data ->
Altre informazioni utili -> n. Gare -> 2 1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2

SCUDERIA N.LICENZA

1 CST SPORT Srl 385542 40,00 33,50 27,50 27,50 36,00 20,00 184,50
2  JONIA CORSE GIARRE 340397 43,50 28,50 24,00 24,00 26,50 33,50 180,00
3 SCUDERIA VIMOTORSPORT ASD 29494 12,50 25,00 32,50 32,50 40,00 35,00 177,50
4 GRETARACING MOTORSPORT 392418 27,50 22,00 22,50 22,50 23,50 23,50 141,50
5 SCUDERIA SPEED MOTOR ASD 349253 10,00 10,00 16,00 16,00 16,50 17,50 86,00
6 FASANO CORSE 303844 21,00 18,00 11,50 11,50 11,50 11,50 85,00
7 APULIA CORSE ASD 350512 9,00 11,50 8,50 8,50 20,00 20,00 77,50
8 SCUDERIA VESUVIO 355839 16,00 15,00 6,00 6,00 7,00 5,50 55,50
9 SCUDERIA   ETNA 71937 11,50 11,50 7,50 7,50 7,50 7,50 53,00
10 SUPERCHALLENGE Srl 207513 6,00 7,50 6,00 6,00 12,50 12,50 50,50
11 NEW GENERATION RACING 341373 16,50 17,50 2,00 2,00 ASS ASS 38,00
12 AB MOTORSPORT 46499 ASS ASS 14,00 14,00 6,00 0,00 34,00
13 G.S. A.C. ASCOLI PICENO 202048 ASS ASS 5,00 5,00 ASS ASS 10,00
14 FUNNY TEAM 53462 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,00
15 TEAM CATANZARO CORSE ASD 390425 0,00 0,00 ASS ASS ASS ASS 0,00
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